
25/09/2023Fecha:
COMISIÓN DE SELECCIÓN

1:18:47 PMHora:DEPARTAMENTO: 00 - CAPITAL

CONVOCATORIA : CPO-05/2023  (PUESTO)

NIVEL EDUCATIVO : Educación Inicial

D E T A L L E S  D E L  P U E S T O Cant
RubroDenominación del Cargo

Categ
RubroTurnoCódigo

Puesto
Dependencia / Institución Curso Sec

NÓMINA DE POSTULANTES POR PUESTOS EN NIVEL 1 SEGÚN ORDEN DE PRIORIDAD (RES. 164/2023)

Cédula No. Nombre(s) y Apellido(s)

Pertenece al
BDDE ObservaciónPertenece a

la Institución

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576522 10085 - ESC. BAS. 17 RCA. DEL PERU - ASUNCION - SAJONIA

ANDRES CONCEPCION PARRA JARA2.074.566 Si(1) PRIMER POSICIONADONo

SILVIA MABEL AVALOS OSORIO4.356.332 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576524
10110 - ESCUELA BÁSICA N° 206 PROFESOR MANUEL RIQUELME - ASUNCION -
SAN VICENTE

CLARA CARDOZO BAEZ2.493.320 Si(1) PRIMER POSICIONADONo

CRISTINIANO RIGOBERTO BOGADO CORONIL3.252.158 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

CYNTHIA MARIELA BRIZUELA LOPEZ3.501.735 Si(3) No

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576525
10050 - ESC. BAS. 1909 FRAY BARTOLOME DE LAS CASAS - ASUNCION -
BOTANICO

MIRTA AIDE GODOY SANCHEZ1.011.685 Si(1) PRIMER POSICIONADONo

FELIX AURELIO VILLALBA CESPEDES4.733.514 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576526
10034 - ESC. BAS. 275 JUANA MARIA DE LARA - ASUNCION - VIRGEN DE LA
ASUNCIÓN

MIRTA AIDE GODOY SANCHEZ1.011.685 Si(1) PRIMER POSICIONADONo

NORA PAMELA VERA RIVEROS3.556.391 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576527
13175 - ESCUELA BÁSICA Nº 8175 SAN FRANCISCO - ASUNCION - ZEBALLOS
CUE

ANDRES CONCEPCION PARRA JARA2.074.566 Si(1) PRIMER POSICIONADONo

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576528
13175 - ESCUELA BÁSICA Nº 8175 SAN FRANCISCO - ASUNCION - ZEBALLOS
CUE

LINCY CAROLINE VELAZQUEZ GOMEZ1.480.484 Si(1) PRIMER POSICIONADONo

NORA PAMELA VERA RIVEROS3.556.391 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576529 10143 - ESC. BAS. 142 MARIA FELICIDAD GONZALEZ - ASUNCION - TERMINAL

CLARA CARDOZO BAEZ2.493.320 Si(1) PRIMER POSICIONADONo

CRISTINIANO RIGOBERTO BOGADO CORONIL3.252.158 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

FELIX AURELIO VILLALBA CESPEDES4.733.514 Si(3) No

CYNTHIA MARIELA BRIZUELA LOPEZ3.501.735 Si(4) No
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25/09/2023Fecha:
COMISIÓN DE SELECCIÓN

1:18:47 PMHora:DEPARTAMENTO: 00 - CAPITAL

CONVOCATORIA : CPO-05/2023  (PUESTO)

NIVEL EDUCATIVO : Educación Inicial

D E T A L L E S  D E L  P U E S T O Cant
RubroDenominación del Cargo

Categ
RubroTurnoCódigo

Puesto
Dependencia / Institución Curso Sec

NÓMINA DE POSTULANTES POR PUESTOS EN NIVEL 1 SEGÚN ORDEN DE PRIORIDAD (RES. 164/2023)

Cédula No. Nombre(s) y Apellido(s)

Pertenece al
BDDE ObservaciónPertenece a

la Institución

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576530 10083 - ESC. BAS. 7 SOTERO COLMAN - ASUNCION - TACUMBU

SILVIO MIGUEL TORRES ESPINOZA5.366.251 Si(1) PRIMER POSICIONADONo

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576531 10088 - ESC. BAS. 193 PDTE. FEDERICO CHÁVES - ASUNCION - TACUMBU

SILVIO MIGUEL TORRES ESPINOZA5.366.251 Si(1) PRIMER POSICIONADONo

SILVIA MABEL AVALOS OSORIO4.356.332 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

Total de personas por tipo de cargo: Total de registros por tipo de cargo:10 19

Total de personas por nivel educativo: Total de registros por nivel educativo:10 19

Total de personas por departamento/región: 10 Total de registros por departamento/región: 19
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25/09/2023Fecha:
COMISIÓN DE SELECCIÓN

1:18:47 PMHora:DEPARTAMENTO: 01 - CONCEPCION

CONVOCATORIA : CPO-05/2023  (PUESTO)

NIVEL EDUCATIVO : Educación Inicial

D E T A L L E S  D E L  P U E S T O Cant
RubroDenominación del Cargo

Categ
RubroTurnoCódigo

Puesto
Dependencia / Institución Curso Sec

NÓMINA DE POSTULANTES POR PUESTOS EN NIVEL 1 SEGÚN ORDEN DE PRIORIDAD (RES. 164/2023)

Cédula No. Nombre(s) y Apellido(s)

Pertenece al
BDDE ObservaciónPertenece a

la Institución

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576430 10916 - ESC. BASICA 7282 - CONCEPCION - SAN LUIS

ROSSANA ELIZABETH ALVAREZ JIMENEZ4.078.960 Si(1) PRIMER POSICIONADONo

CARMEN ROSSANA BAZAN ROJAS3.434.257 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

MARIA VICTORIA ALARCON MARECOS4.132.302 Si(3) No

ANA GABRIELA BENITEZ GODOY5.560.665 Si(4) No

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576431 10621 - ESC. BAS. 1312 VITALINA TORRES DE GARCETE - LORETO - CENTRO

ELISA QUINTANA ECHEVERRIA4.040.258 Si(1) PRIMER POSICIONADOSi

AIDA MERCEDES DURE4.317.433 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

ROSSANA ELIZABETH ALVAREZ JIMENEZ4.078.960 Si(3) No

CARMEN ROSSANA BAZAN ROJAS3.434.257 Si(4) No

CLARA CANDADO DE BENITEZ2.276.837 Si(5) No

MARIA VICTORIA ALARCON MARECOS4.132.302 Si(6) No

ANA GABRIELA BENITEZ GODOY5.560.665 Si(7) No

Total de personas por tipo de cargo: Total de registros por tipo de cargo:7 11

Total de personas por nivel educativo: Total de registros por nivel educativo:7 11

Total de personas por departamento/región: 7 Total de registros por departamento/región: 11
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25/09/2023Fecha:
COMISIÓN DE SELECCIÓN

1:18:47 PMHora:DEPARTAMENTO: 02 - SAN PEDRO

CONVOCATORIA : CPO-05/2023  (PUESTO)

NIVEL EDUCATIVO : Educación Inicial

D E T A L L E S  D E L  P U E S T O Cant
RubroDenominación del Cargo

Categ
RubroTurnoCódigo

Puesto
Dependencia / Institución Curso Sec

NÓMINA DE POSTULANTES POR PUESTOS EN NIVEL 1 SEGÚN ORDEN DE PRIORIDAD (RES. 164/2023)

Cédula No. Nombre(s) y Apellido(s)

Pertenece al
BDDE ObservaciónPertenece a

la Institución

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576432
11565 - ESC. BAS. 4118 (14090) SAN RAFAEL - SAN PEDRO DEL YCUAMANDYJÚ
- SAN RAFAEL

MARIA ALBINA IRALA BRITEZ4.542.796 Si(1) PRIMER POSICIONADONo

LUZ MARINA RODRIGUEZ REYES5.884.431 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

MARIA MARGARITA AYALA GOMEZ5.168.380 Si(3) No

EMIGDIA DAVALOS CACERES4.052.349 Si(4) No

VIRGINIA RAMONA LUJAN VILLALBA4.552.701 Si(5) No

MARIA FATIMA MACHADO GONZALEZ4.833.609 Si(6) No

MARIA ESTANISLAA ACOSTA LOPEZ4.642.196 Si(7) No

RUBEN DARIO AMARILLA4.169.586 Si(8) No

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576433
11512 - ESC. BAS. 13607 BRAULIO DINATALE BARRESI (4437) - ITACURUBI DEL
ROSARIO - ZONA URBANA

JOSE JAVIER DEL PUERTO AYALA5.817.133 Si(1) PRIMER POSICIONADONo

VEBA ELIZABET GONZALEZ ESCOBAR3.951.676 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

JOSE MARCELO MACEDO SOLER4.816.426 Si(3) No

MARIA CRISTINA ROJAS DIAZ4.436.140 Si(4) No

GRACIELA BAREIRO PAEZ5.947.245 Si(5) No

ZUNILDA CAÑETE CUEVAS4.135.561 Si(6) No

ALICIA FERREIRA FIGUEREDO5.681.521 Si(7) No

LAURA RAQUEL MARTINEZ DURE5.803.909 Si(8) No

MARIA MARGARITA AYALA GOMEZ5.168.380 Si(9) No

ANA ISABEL DUARTE CHILAVERT5.838.328 Si(10) No

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576434
11188 - ESC. BAS. 1470 MCAL. JOSE FELIX ESTIGARRIBIA - SAN ESTANISLAO -
TACUARA

JOSE JAVIER DEL PUERTO AYALA5.817.133 Si(1) PRIMER POSICIONADOSi

VEBA ELIZABET GONZALEZ ESCOBAR3.951.676 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

ANGEL DAVID CARDOZO LIUZZI4.051.152 Si(3) No

DAVID ROJAS ALFONZO4.191.875 Si(4) No

SELVA MARTINEZ DE LEGUIZAMON1.316.134 Si(5) No

Página 4 de 43



25/09/2023Fecha:
COMISIÓN DE SELECCIÓN

1:18:47 PMHora:DEPARTAMENTO: 02 - SAN PEDRO

CONVOCATORIA : CPO-05/2023  (PUESTO)

NIVEL EDUCATIVO : Educación Inicial

D E T A L L E S  D E L  P U E S T O Cant
RubroDenominación del Cargo

Categ
RubroTurnoCódigo

Puesto
Dependencia / Institución Curso Sec

NÓMINA DE POSTULANTES POR PUESTOS EN NIVEL 1 SEGÚN ORDEN DE PRIORIDAD (RES. 164/2023)

Cédula No. Nombre(s) y Apellido(s)

Pertenece al
BDDE ObservaciónPertenece a

la Institución

GRACIELA BAREIRO PAEZ5.947.245 Si(6) No

ALICIA FERREIRA FIGUEREDO5.681.521 Si(7) No

LAURA RAQUEL MARTINEZ DURE5.803.909 Si(8) No

CYNTHIA MARIELA REGUEIRA GALEANO2.456.170 Si(9) No

MARISA PAIVA ENCISO5.652.751 Si(10) No

MABEL MEDINA SALDIVAR4.732.291 Si(11) No

ANA ISABEL DUARTE CHILAVERT5.838.328 Si(12) No

MARIA ESTANISLAA ACOSTA LOPEZ4.642.196 Si(13) No

VALERIA PASTORA ALFONZO5.016.067 Si(14) No

GERTRUDIS MARIBEL SANCHEZ BARBOZA4.471.057 Si(15) No

JOSE ADRIAN PARRA VILLALBA6.099.038 Si(16) No

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576435
11297 - ESC. BAS. 1494 CIRILO JAVIER CORONEL QUIÑOÑEZ - LIBERACIÓN -
CRUCE LIBERACION

ROSSANA PARINI BENITEZ5.424.624 Si(1) PRIMER POSICIONADOSi

DAVID ROJAS ALFONZO4.191.875 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

ZUNILDA CAÑETE CUEVAS4.135.561 Si(3) No

CYNTHIA MARIELA REGUEIRA GALEANO2.456.170 Si(4) No

EMIGDIA DAVALOS CACERES4.052.349 Si(5) No

HECTOR DANIEL DURE RAMIREZ2.001.578 Si(6) No

MARIA FATIMA MACHADO GONZALEZ4.833.609 Si(7) No

ANDREA ISABEL IRALA BAEZ4.429.130 Si(8) No

VALERIA PASTORA ALFONZO5.016.067 Si(9) No

RUBEN DARIO AMARILLA4.169.586 Si(10) No

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576436 19332 - ESC. BAS. 3412 MARIA AUXILIADORA - CAPIIBARY - URBANO

YUDITH ALVARENGA QUIÑONEZ4.914.091 Si(1) PRIMER POSICIONADOSi

MARISA PAIVA ENCISO5.652.751 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

MABEL MEDINA SALDIVAR4.732.291 Si(3) No
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25/09/2023Fecha:
COMISIÓN DE SELECCIÓN

1:18:47 PMHora:DEPARTAMENTO: 02 - SAN PEDRO

CONVOCATORIA : CPO-05/2023  (PUESTO)

NIVEL EDUCATIVO : Educación Inicial

D E T A L L E S  D E L  P U E S T O Cant
RubroDenominación del Cargo

Categ
RubroTurnoCódigo

Puesto
Dependencia / Institución Curso Sec

NÓMINA DE POSTULANTES POR PUESTOS EN NIVEL 1 SEGÚN ORDEN DE PRIORIDAD (RES. 164/2023)

Cédula No. Nombre(s) y Apellido(s)

Pertenece al
BDDE ObservaciónPertenece a

la Institución

HECTOR DANIEL DURE RAMIREZ2.001.578 Si(4) No

VIRGINIA RAMONA LUJAN VILLALBA4.552.701 Si(5) No

GERTRUDIS MARIBEL SANCHEZ BARBOZA4.471.057 Si(6) No

JOSE ADRIAN PARRA VILLALBA6.099.038 Si(7) No

Total de personas por tipo de cargo: Total de registros por tipo de cargo:30 51

Total de personas por nivel educativo: Total de registros por nivel educativo:30 51

Total de personas por departamento/región: 30 Total de registros por departamento/región: 51
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25/09/2023Fecha:
COMISIÓN DE SELECCIÓN

1:18:47 PMHora:DEPARTAMENTO: 03 - CORDILLERA

CONVOCATORIA : CPO-05/2023  (PUESTO)

NIVEL EDUCATIVO : Educación Inicial

D E T A L L E S  D E L  P U E S T O Cant
RubroDenominación del Cargo

Categ
RubroTurnoCódigo

Puesto
Dependencia / Institución Curso Sec

NÓMINA DE POSTULANTES POR PUESTOS EN NIVEL 1 SEGÚN ORDEN DE PRIORIDAD (RES. 164/2023)

Cédula No. Nombre(s) y Apellido(s)

Pertenece al
BDDE ObservaciónPertenece a

la Institución

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576437 12002 - ESC. BAS. 40 TTE. JOSE MARIA FARIÑA - CAACUPE - YBOTY

FAUSTINA JOVITA INSAURRALDE GAONA4.215.263 Si(1) PRIMER POSICIONADOSi

ALBA MARIA FERREIRA4.045.560 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

ADELA AYALA VDA DE ZARATE998.261 Si(3) No

ANA CRISTINA GONZALEZ AREVALOS5.346.413 Si(4) No

DORA LUCIA BARTELS ROTELA4.045.850 Si(5) No

CECILIA MAZACOTTE DE RODRIGUEZ4.208.902 Si(6) No

MARGARET WEBERHOFER DE GIRALDO1.815.246 Si(7) No

YESSICA NOEMI CABRERA GARAY4.843.500 Si(8) No

MARIA CLAUDELINA GUILLEN BRIZUELA4.079.777 Si(9) No

NILSA RAMONA MEDINA ARRIOLA5.447.473 Si(10) No

TANIA MARIA AREVALOS FRANCO4.246.057 Si(11) No

MARIA LORENA MORINIGO CHAPARRO3.198.351 Si(12) No

ROSSE MARIE RAQUEL ARRUA ROTELA4.019.667 Si(13) No

ISAURA ELENA BRITOS GOMEZ4.193.626 Si(14) No

ANDREA FABIOLA CONTRERAS SALINAS4.661.620 Si(15) No

ANA LIZ FERREIRA GONZALEZ5.030.947 Si(16) No

CLAUDIA CORAL VANEZA ESPINOLA VALDEZ4.484.373 Si(17) No

MARIA LIZ GIMENEZ MAQUEDA3.691.441 Si(18) No

YESSICA ANALIA RUIZ GUILLEN4.623.296 Si(19) No

LUCIA VILLALBA FRANCO4.988.486 Si(20) No

MARTA AURELIA VILLAMAYOR4.045.003 Si(21) No

DIONICIA ROSANA QUIÑONEZ3.830.391 Si(22) No

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576438
12090 - ESCUELA BÁSICA N° 387 DOCTOR EZEQUIEL GONZÁLEZ ALSINA -
ATYRA - LAS MERCEDES

MIRIAN DAIHANA NOGUERA ALMADA4.806.163 Si(1) PRIMER POSICIONADOSi

MARIA AUXILIADORA VERA GALEANO4.011.180 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo
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25/09/2023Fecha:
COMISIÓN DE SELECCIÓN

1:18:47 PMHora:DEPARTAMENTO: 03 - CORDILLERA

CONVOCATORIA : CPO-05/2023  (PUESTO)

NIVEL EDUCATIVO : Educación Inicial

D E T A L L E S  D E L  P U E S T O Cant
RubroDenominación del Cargo

Categ
RubroTurnoCódigo

Puesto
Dependencia / Institución Curso Sec

NÓMINA DE POSTULANTES POR PUESTOS EN NIVEL 1 SEGÚN ORDEN DE PRIORIDAD (RES. 164/2023)

Cédula No. Nombre(s) y Apellido(s)

Pertenece al
BDDE ObservaciónPertenece a

la Institución

CECILIA MAZACOTTE DE RODRIGUEZ4.208.902 Si(3) No

MARGARET WEBERHOFER DE GIRALDO1.815.246 Si(4) No

TANIA MARIA AREVALOS FRANCO4.246.057 Si(5) No

LIZ PATRICIA MATTO RAMIREZ4.171.166 Si(6) No

YESSICA ANALIA RUIZ GUILLEN4.623.296 Si(7) No

GABRIELA MARIA VIOLETA FRUTOS LOPEZ4.678.083 Si(8) No

LUCIA MARIZOL ORREGO GONZALEZ5.159.237 Si(9) No

WILMA BERNAL ARGUELLO4.166.628 Si(10) No

GLADYS NUÑEZ DE GIMENEZ1.888.547 Si(11) No

ELISA NOEMI ORTEGA COUSIÑO3.992.284 Si(12) No

DIONICIA ROSANA QUIÑONEZ3.830.391 Si(13) No

VICTORINA GONZALEZ NOGUERA5.208.937 Si(14) No

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576440
12173 - ESC. BAS. 109 JUAN BAUTISTA ALBERDI - EUSEBIO AYALA - SAGRADO
CORAZON DE JESUS

RICARDO ALFONSO FERNANDEZ3.816.892 Si(1) PRIMER POSICIONADONo

MARIA AUXILIADORA VERA GALEANO4.011.180 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

FANY ADA LUZ BARRIOS VELAZQUEZ3.858.595 Si(3) No

MARTA GRACIELA SIANI DE GONZALEZ600.563 Si(4) No

YESSICA NOEMI CABRERA GARAY4.843.500 Si(5) No

FAUSTINA JOVITA INSAURRALDE GAONA4.215.263 Si(6) No

NILSA RAMONA MEDINA ARRIOLA5.447.473 Si(7) No

MARIA LORENA MORINIGO CHAPARRO3.198.351 Si(8) No

SILVINA FRANCO DE DUARTE2.539.132 Si(9) No

ANGELICA ELODIA CANTERO ARAUJO4.447.856 Si(10) No

GABRIELA MARIA VIOLETA FRUTOS LOPEZ4.678.083 Si(11) No

LUCIA MARIZOL ORREGO GONZALEZ5.159.237 Si(12) No

SARA NOEMI RECALDE ROJAS5.013.450 Si(13) No
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25/09/2023Fecha:
COMISIÓN DE SELECCIÓN

1:18:47 PMHora:DEPARTAMENTO: 03 - CORDILLERA

CONVOCATORIA : CPO-05/2023  (PUESTO)

NIVEL EDUCATIVO : Educación Inicial

D E T A L L E S  D E L  P U E S T O Cant
RubroDenominación del Cargo

Categ
RubroTurnoCódigo

Puesto
Dependencia / Institución Curso Sec

NÓMINA DE POSTULANTES POR PUESTOS EN NIVEL 1 SEGÚN ORDEN DE PRIORIDAD (RES. 164/2023)

Cédula No. Nombre(s) y Apellido(s)

Pertenece al
BDDE ObservaciónPertenece a

la Institución

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576442 12105 - ESC. BAS. 371 CABO 1º LISANDRO CABRAL - PIRIBEBUY - SAN BLAS I

MARIA LIZ GIMENEZ MAQUEDA3.691.441 Si(1) PRIMER POSICIONADOSi

ADELA AYALA VDA DE ZARATE998.261 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

RICARDO ALFONSO FERNANDEZ3.816.892 Si(3) No

ANA CRISTINA GONZALEZ AREVALOS5.346.413 Si(4) No

FANY ADA LUZ BARRIOS VELAZQUEZ3.858.595 Si(5) No

MARTA GRACIELA SIANI DE GONZALEZ600.563 Si(6) No

ISAURA ELENA BRITOS GOMEZ4.193.626 Si(7) No

ANDREA FABIOLA CONTRERAS SALINAS4.661.620 Si(8) No

CLAUDIA CORAL VANEZA ESPINOLA VALDEZ4.484.373 Si(9) No

ANGELICA ELODIA CANTERO ARAUJO4.447.856 Si(10) No

WILMA BERNAL ARGUELLO4.166.628 Si(11) No

GLADYS NUÑEZ DE GIMENEZ1.888.547 Si(12) No

ELISA NOEMI ORTEGA COUSIÑO3.992.284 Si(13) No

SARA NOEMI RECALDE ROJAS5.013.450 Si(14) No

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576443
12129 - ESC. BAS. 286 DON PEDRO ANTONIO CARDENAS - LOMA GRANDE -
MARIA AUXILIADORA

GLORIA GRISELDA RIOS ROTELA5.501.605 Si(1) PRIMER POSICIONADONo

MARIA CLAUDELINA GUILLEN BRIZUELA4.079.777 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

JUAN ERNESTO LOPEZ AYALA5.399.148 Si(3) No

SANDRO DAVID TORALES NOGUERA5.299.965 Si(4) No

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576444
12081 - ESC. BAS. 42 DOMINGO MARTINEZ DE IRALA - ALTOS - MARIA
AUXILIADORA

MARIA ANGELA DIAZ FERREIRA3.985.814 Si(1) PRIMER POSICIONADOSi

ALBA MARIA FERREIRA4.045.560 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

DORA LUCIA BARTELS ROTELA4.045.850 Si(3) No

GLORIA GRISELDA RIOS ROTELA5.501.605 Si(4) No

ROSSE MARIE RAQUEL ARRUA ROTELA4.019.667 Si(5) No
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25/09/2023Fecha:
COMISIÓN DE SELECCIÓN

1:18:47 PMHora:DEPARTAMENTO: 03 - CORDILLERA

CONVOCATORIA : CPO-05/2023  (PUESTO)

NIVEL EDUCATIVO : Educación Inicial

D E T A L L E S  D E L  P U E S T O Cant
RubroDenominación del Cargo

Categ
RubroTurnoCódigo

Puesto
Dependencia / Institución Curso Sec

NÓMINA DE POSTULANTES POR PUESTOS EN NIVEL 1 SEGÚN ORDEN DE PRIORIDAD (RES. 164/2023)

Cédula No. Nombre(s) y Apellido(s)

Pertenece al
BDDE ObservaciónPertenece a

la Institución

LIZ PATRICIA MATTO RAMIREZ4.171.166 Si(6) No

ANA LIZ FERREIRA GONZALEZ5.030.947 Si(7) No

JUAN ERNESTO LOPEZ AYALA5.399.148 Si(8) No

MIRIAN DAIHANA NOGUERA ALMADA4.806.163 Si(9) No

LUCIA VILLALBA FRANCO4.988.486 Si(10) No

MARTA AURELIA VILLAMAYOR4.045.003 Si(11) No

SANDRO DAVID TORALES NOGUERA5.299.965 Si(12) No

Total de personas por tipo de cargo: Total de registros por tipo de cargo:41 79

Total de personas por nivel educativo: Total de registros por nivel educativo:41 79

Total de personas por departamento/región: 41 Total de registros por departamento/región: 79
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25/09/2023Fecha:
COMISIÓN DE SELECCIÓN

1:18:47 PMHora:DEPARTAMENTO: 04 - GUAIRA

CONVOCATORIA : CPO-05/2023  (PUESTO)

NIVEL EDUCATIVO : Educación Inicial

D E T A L L E S  D E L  P U E S T O Cant
RubroDenominación del Cargo

Categ
RubroTurnoCódigo

Puesto
Dependencia / Institución Curso Sec

NÓMINA DE POSTULANTES POR PUESTOS EN NIVEL 1 SEGÚN ORDEN DE PRIORIDAD (RES. 164/2023)

Cédula No. Nombre(s) y Apellido(s)

Pertenece al
BDDE ObservaciónPertenece a

la Institución

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576445 12705 - ESC. BAS. 114 RAMON I. CARDOZO - VILLARRICA - CENTRO

SONIA AIDEE VILLALBA BOGADO2.954.720 Si(1) PRIMER POSICIONADOSi

CYNTHIA PORTILLO GIMENEZ4.330.582 Si(2) SEGUNDO POSICIONADOSi

CATALINA GODOY CRISTALDO2.967.789 Si(3) No

MARTIMIANO LEIVA3.215.082 Si(4) No

LIRIS MARIELA CARDOZO ORTIZ3.249.564 Si(5) No

MAGDALENA BOGADO SILVERO4.686.427 Si(6) No

MARIA LETICIA GIMENEZ PIZZURNO3.765.908 Si(7) No

CRISTIAN MIGUEL JARA AVALOS2.300.163 Si(8) No

DINA AURORA MACHUCA MAIDANA5.657.977 Si(9) No

ANA RAQUEL VERA PAREDES4.682.378 Si(10) No

CARMEN NUÑEZ DE ESTIGARRIBIA1.707.095 Si(11) No

NOELIA COLMAN MIRANDA5.703.164 Si(12) No

ANGELA ANTONIA ROJAS DE PORTILLO4.455.776 Si(13) No

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576447 12712 - ESC. BAS. 950 CIPRIANO OCAMPOS - VILLARRICA - RINCON

CYNTHIA PORTILLO GIMENEZ4.330.582 Si(1) PRIMER POSICIONADONo

CATALINA GODOY CRISTALDO2.967.789 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

MARTIMIANO LEIVA3.215.082 Si(3) No

MIRIAN ELIZABETH BRITEZ CASTELLANO3.832.475 Si(4) No

DIANA LETICIA VERGARA PORTILLO3.496.804 Si(5) No

NILDA MABEL TOLEDO ROJAS5.368.705 Si(6) No

MAGDALENA BOGADO SILVERO4.686.427 Si(7) No

MARIA LETICIA GIMENEZ PIZZURNO3.765.908 Si(8) No

SANDRA ROMINA BENITEZ GONZALEZ3.766.066 Si(9) No

DINA AURORA MACHUCA MAIDANA5.657.977 Si(10) No

LUZ MARILDA VILLALBA CANDIA5.468.782 Si(11) No
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25/09/2023Fecha:
COMISIÓN DE SELECCIÓN

1:18:47 PMHora:DEPARTAMENTO: 04 - GUAIRA

CONVOCATORIA : CPO-05/2023  (PUESTO)

NIVEL EDUCATIVO : Educación Inicial

D E T A L L E S  D E L  P U E S T O Cant
RubroDenominación del Cargo

Categ
RubroTurnoCódigo

Puesto
Dependencia / Institución Curso Sec

NÓMINA DE POSTULANTES POR PUESTOS EN NIVEL 1 SEGÚN ORDEN DE PRIORIDAD (RES. 164/2023)

Cédula No. Nombre(s) y Apellido(s)

Pertenece al
BDDE ObservaciónPertenece a

la Institución

SILVIA NOEMI MEDINA MELGAREJO4.693.546 Si(12) No

CARMEN NUÑEZ DE ESTIGARRIBIA1.707.095 Si(13) No

AYESA GISSELLE SOSA RIOS4.882.666 Si(14) No

ANGELA ANTONIA ROJAS DE PORTILLO4.455.776 Si(15) No

ZULMA LETICIA CACERES LOPEZ4.765.143 Si(16) No

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576449
12797 - ESC. BAS. 138 DIGNA E. BENITEZ - MBOCAYATY - MARIA AUXILIADORA

NELIDA BORJA AQUINO1.443.803 Si(1) PRIMER POSICIONADONo

MIRIAN ELIZABETH BRITEZ CASTELLANO3.832.475 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

DIANA LETICIA VERGARA PORTILLO3.496.804 Si(3) No

LIRIS MARIELA CARDOZO ORTIZ3.249.564 Si(4) No

NILDA MABEL TOLEDO ROJAS5.368.705 Si(5) No

CRISTIAN MIGUEL JARA AVALOS2.300.163 Si(6) No

SANDRA ROMINA BENITEZ GONZALEZ3.766.066 Si(7) No

LAURA LARIZA CAROLINA CRISTALDO NARVAJA3.689.656 Si(8) No

ANA RAQUEL VERA PAREDES4.682.378 Si(9) No

ARMINDA ISIDORA BENITEZ VAZQUEZ4.335.090 Si(10) No

JOHANA RAQUEL SERVIN PEREIRA4.968.558 Si(11) No

LUZ MARILDA VILLALBA CANDIA5.468.782 Si(12) No

SILVIA NOEMI MEDINA MELGAREJO4.693.546 Si(13) No

AYESA GISSELLE SOSA RIOS4.882.666 Si(14) No

NOELIA COLMAN MIRANDA5.703.164 Si(15) No

ELENA CONCEPCION LOPEZ CABALLERO4.030.794 Si(16) No

ZULMA LETICIA CACERES LOPEZ4.765.143 Si(17) No

DANIEL TORIBIO TORRES GARAY1.708.115 Si(18) No

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576450
12899 - ESC. BAS. 55 DON TRIFON MONGES GONZALEZ - CORONEL MARTINEZ
- CASCO URBANO

GRACIELA ELIZABETH PEÑA ALFONSO4.330.602 Si(1) PRIMER POSICIONADOSi
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25/09/2023Fecha:
COMISIÓN DE SELECCIÓN

1:18:47 PMHora:DEPARTAMENTO: 04 - GUAIRA

CONVOCATORIA : CPO-05/2023  (PUESTO)

NIVEL EDUCATIVO : Educación Inicial

D E T A L L E S  D E L  P U E S T O Cant
RubroDenominación del Cargo

Categ
RubroTurnoCódigo

Puesto
Dependencia / Institución Curso Sec

NÓMINA DE POSTULANTES POR PUESTOS EN NIVEL 1 SEGÚN ORDEN DE PRIORIDAD (RES. 164/2023)

Cédula No. Nombre(s) y Apellido(s)

Pertenece al
BDDE ObservaciónPertenece a

la Institución

LAURA LARIZA CAROLINA CRISTALDO NARVAJA3.689.656 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

ARMINDA ISIDORA BENITEZ VAZQUEZ4.335.090 Si(3) No

RUTH GERMIMA AGUILAR CARDOZO5.529.733 Si(4) No

JOHANA RAQUEL SERVIN PEREIRA4.968.558 Si(5) No

ELENA CONCEPCION LOPEZ CABALLERO4.030.794 Si(6) No

DANIEL TORIBIO TORRES GARAY1.708.115 Si(7) No

Total de personas por tipo de cargo: Total de registros por tipo de cargo:29 54

Total de personas por nivel educativo: Total de registros por nivel educativo:29 54

Total de personas por departamento/región: 29 Total de registros por departamento/región: 54
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25/09/2023Fecha:
COMISIÓN DE SELECCIÓN

1:18:47 PMHora:DEPARTAMENTO: 05 - CAAGUAZU

CONVOCATORIA : CPO-05/2023  (PUESTO)

NIVEL EDUCATIVO : Educación Inicial

D E T A L L E S  D E L  P U E S T O Cant
RubroDenominación del Cargo

Categ
RubroTurnoCódigo

Puesto
Dependencia / Institución Curso Sec

NÓMINA DE POSTULANTES POR PUESTOS EN NIVEL 1 SEGÚN ORDEN DE PRIORIDAD (RES. 164/2023)

Cédula No. Nombre(s) y Apellido(s)

Pertenece al
BDDE ObservaciónPertenece a

la Institución

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576451
13321 - ESC. BAS. 1257 MCAL. JOSE F. ESTIGARRIBIA - CAAGUAZU - SAN
MIGUEL

ANGEL GABRIEL PAEZ AVALOS3.637.186 Si(1) PRIMER POSICIONADONo

CINTIA FABIANA ROLON ARGUELLO5.152.262 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

ADRIANA CELESTE CUBILLAS MARTINEZ3.403.802 Si(3) No

EDGAR ISIDRO BENITEZ BENITEZ3.828.795 Si(4) No

ENRIQUE BRITOS CARDOZO4.351.064 Si(5) No

ANA LILIANA AYALA CRISTALDO5.057.994 Si(6) No

MIRTHA ALICE OCAMPOS BARRIOS4.719.503 Si(7) No

MIRNA GRACIELA MARTINEZ BARRETO4.863.851 Si(8) No

FREDY GUSTAVO ARECO PEREZ4.379.147 Si(9) No

NIDIA BEATRIZ FARIÑA LEIVA3.731.058 Si(10) No

GERTRUDIS MARTINEZ GARCIA5.013.152 Si(11) No

EVA MARIA FRANCISCA VAZQUEZ BENITEZ4.775.898 Si(12) No

MABEL MERCEDES ROLON AGUILERA4.475.738 Si(13) No

LIZA LORENA VERA SAUCEDO3.670.154 Si(14) No

LIZ MABEL GONZALEZ VAZQUEZ3.590.041 Si(15) No

PATRICIA ELIZABETH GONZALEZ MOLAS4.728.821 Si(16) No

ROCIO CARINA GONZALEZ FRANCO5.573.689 Si(17) No

JUANA DIANA OVELAR FLECHA6.272.045 Si(18) No

ALEX DENILSON OJEDA BAEZ5.301.855 Si(19) No

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576453
14002 - ESC. BAS. 5915 LIMPIA CONCEPCION GONZALEZ - CAAGUAZU - VILLA
CONSTITUCION

SUSANA DUARTE SAMUDIO3.714.297 Si(1) PRIMER POSICIONADOSi

ANGEL GABRIEL PAEZ AVALOS3.637.186 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

ALICIO GODOY MARTINEZ4.777.964 Si(3) No

TEODOLINA SANCHEZ DE MIRANDA860.713 Si(4) No

DELIA ELIZABETH ORTEGA GONZALEZ4.632.233 Si(5) No
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25/09/2023Fecha:
COMISIÓN DE SELECCIÓN

1:18:47 PMHora:DEPARTAMENTO: 05 - CAAGUAZU

CONVOCATORIA : CPO-05/2023  (PUESTO)

NIVEL EDUCATIVO : Educación Inicial

D E T A L L E S  D E L  P U E S T O Cant
RubroDenominación del Cargo

Categ
RubroTurnoCódigo

Puesto
Dependencia / Institución Curso Sec

NÓMINA DE POSTULANTES POR PUESTOS EN NIVEL 1 SEGÚN ORDEN DE PRIORIDAD (RES. 164/2023)

Cédula No. Nombre(s) y Apellido(s)

Pertenece al
BDDE ObservaciónPertenece a

la Institución

MARIA GLORIA MALDONADO4.718.596 Si(6) No

ADRIANA CELESTE CUBILLAS MARTINEZ3.403.802 Si(7) No

EDGAR ISIDRO BENITEZ BENITEZ3.828.795 Si(8) No

ENRIQUE BRITOS CARDOZO4.351.064 Si(9) No

BERTA ROCIO REYES MARTINEZ3.594.418 Si(10) No

PEDRO ALEJANDRO BENITEZ PINTOS4.024.231 Si(11) No

DANIA EDITH MOLINAS GAMARRA3.456.217 Si(12) No

LIZA LORENA VERA SAUCEDO3.670.154 Si(13) No

ANDREA CELESTE BRITOS VILLAR4.216.443 Si(14) No

PATRICIA ELIZABETH GONZALEZ MOLAS4.728.821 Si(15) No

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576454
13313 - ESC. BAS. 843 DON CARLOS ANTONIO LOPEZ - CAAGUAZU - CAPITAN
CUE

MABEL MERCEDES ROLON AGUILERA4.475.738 Si(1) PRIMER POSICIONADOSi

GILDA ASUNCION SANTANDER GONZALEZ2.413.384 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

ALICIO GODOY MARTINEZ4.777.964 Si(3) No

TEODOLINA SANCHEZ DE MIRANDA860.713 Si(4) No

DELIA ELIZABETH ORTEGA GONZALEZ4.632.233 Si(5) No

ANA LILIANA AYALA CRISTALDO5.057.994 Si(6) No

MIRTHA ALICE OCAMPOS BARRIOS4.719.503 Si(7) No

MIRNA GRACIELA MARTINEZ BARRETO4.863.851 Si(8) No

PEDRO ALEJANDRO BENITEZ PINTOS4.024.231 Si(9) No

GERTRUDIS MARTINEZ GARCIA5.013.152 Si(10) No

SANDRA ELIZABETH VARELA BARRIOS4.511.257 Si(11) No

OLGA DEL ROSARIO INSFRAN GAYOSO4.511.423 Si(12) No

ANDREA CELESTE BRITOS VILLAR4.216.443 Si(13) No

FATIMA MARCELINA RODRIGUEZ TRINIDAD2.185.393 Si(14) No

LIZ MABEL GONZALEZ VAZQUEZ3.590.041 Si(15) No

ROCIO CARINA GONZALEZ FRANCO5.573.689 Si(16) No
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25/09/2023Fecha:
COMISIÓN DE SELECCIÓN

1:18:47 PMHora:DEPARTAMENTO: 05 - CAAGUAZU

CONVOCATORIA : CPO-05/2023  (PUESTO)

NIVEL EDUCATIVO : Educación Inicial

D E T A L L E S  D E L  P U E S T O Cant
RubroDenominación del Cargo

Categ
RubroTurnoCódigo

Puesto
Dependencia / Institución Curso Sec

NÓMINA DE POSTULANTES POR PUESTOS EN NIVEL 1 SEGÚN ORDEN DE PRIORIDAD (RES. 164/2023)

Cédula No. Nombre(s) y Apellido(s)

Pertenece al
BDDE ObservaciónPertenece a

la Institución

JUANA DIANA OVELAR FLECHA6.272.045 Si(17) No

ALEX DENILSON OJEDA BAEZ5.301.855 Si(18) No

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576455
13689 - ESC. BAS. 3364 FRAY TEODORO - CORONEL OVIEDO - CERRITO
RUGUA

ZULMA RAMONA MARTINEZ DE ORTEGA3.225.032 Si(1) PRIMER POSICIONADONo

MARIA LORENA VENIALVOS FLORES4.127.417 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

CARMEN GRACIELA GARCIA GAYOZO4.395.861 Si(3) No

FIDELINA CAZAL GODOY3.558.148 Si(4) No

NIDIA BEATRIZ FARIÑA LEIVA3.731.058 Si(5) No

MARIA EUGENIA CABALLERO FERNANDEZ5.426.966 Si(6) No

GABRIEL BRITOS GONZALEZ3.548.401 Si(7) No

SANTA MABEL CENTURION CABRERA5.005.751 Si(8) No

NADIR SCHWEIG DE FEIJÓ4.688.305 Si(9) No

SANDRA ELIZABETH VARELA BARRIOS4.511.257 Si(10) No

OLGA DEL ROSARIO INSFRAN GAYOSO4.511.423 Si(11) No

JENIFER PAOLA ZARATE ALFONZO5.845.683 Si(12) No

EMILCE SAUCEDO DUARTE3.819.513 Si(13) No

FATIMA BANDERLITS DELGADO DE ESTIGARRIBIA1.170.337 Si(14) No

FATIMA MARCELINA RODRIGUEZ TRINIDAD2.185.393 Si(15) No

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576456
13579 - ESC. BAS. 897 PROF.FEDERICO ANACLETO CACERES - SANTA ROSA
DEL MBUTUY - NATIURY

MARIA DEJESUS OSORIO DE ORTIZ5.039.013 Si(1) PRIMER POSICIONADOSi

CARMEN GRACIELA GARCIA GAYOZO4.395.861 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

ZENON OLMEDO MANCUELLO4.521.819 Si(3) No

FREDY GUSTAVO ARECO PEREZ4.379.147 Si(4) No

DANIA EDITH MOLINAS GAMARRA3.456.217 Si(5) No

MARIA EUGENIA CABALLERO FERNANDEZ5.426.966 Si(6) No

JORGE ARIEL VERA DUARTE4.913.728 Si(7) No
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25/09/2023Fecha:
COMISIÓN DE SELECCIÓN

1:18:47 PMHora:DEPARTAMENTO: 05 - CAAGUAZU

CONVOCATORIA : CPO-05/2023  (PUESTO)

NIVEL EDUCATIVO : Educación Inicial

D E T A L L E S  D E L  P U E S T O Cant
RubroDenominación del Cargo

Categ
RubroTurnoCódigo

Puesto
Dependencia / Institución Curso Sec

NÓMINA DE POSTULANTES POR PUESTOS EN NIVEL 1 SEGÚN ORDEN DE PRIORIDAD (RES. 164/2023)

Cédula No. Nombre(s) y Apellido(s)

Pertenece al
BDDE ObservaciónPertenece a

la Institución

EMILCE SAUCEDO DUARTE3.819.513 Si(8) No

FATIMA BANDERLITS DELGADO DE ESTIGARRIBIA1.170.337 Si(9) No

Total de personas por tipo de cargo: Total de registros por tipo de cargo:46 76

Total de personas por nivel educativo: Total de registros por nivel educativo:46 76

Total de personas por departamento/región: 46 Total de registros por departamento/región: 76
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25/09/2023Fecha:
COMISIÓN DE SELECCIÓN

1:18:47 PMHora:DEPARTAMENTO: 06 - CAAZAPA

CONVOCATORIA : CPO-05/2023  (PUESTO)

NIVEL EDUCATIVO : Educación Inicial

D E T A L L E S  D E L  P U E S T O Cant
RubroDenominación del Cargo

Categ
RubroTurnoCódigo

Puesto
Dependencia / Institución Curso Sec

NÓMINA DE POSTULANTES POR PUESTOS EN NIVEL 1 SEGÚN ORDEN DE PRIORIDAD (RES. 164/2023)

Cédula No. Nombre(s) y Apellido(s)

Pertenece al
BDDE ObservaciónPertenece a

la Institución

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576457 14325 - ESC. BAS. 943 - SAN JUAN NEPOMUCENO - SAN FRANCISCO

SANDRA VIVIANA TROCHE GONZALEZ5.094.161 Si(1) PRIMER POSICIONADOSi

CLAUDIA NOEMI MARTINEZ RUIZ4.369.104 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

CARMEN CELINA DUARTE PERALTA5.506.229 Si(3) No

CARMEN ELIZABETH CUBAS RIVEROS4.352.044 Si(4) No

SOFIA RAQUEL MORINIGO ORTIGOZA6.563.820 Si(5) No

ALCIDES RAMON BENITEZ BENITEZ5.695.896 Si(6) No

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576458
14255 - ESCUELA BÁSICA N° 147 ESTEBAN TOMBOLY GIANNOTI - DR. MOISES
SANTIAGO BERTONI - MOISES BERTONI

CLAUDIA NOEMI MARTINEZ RUIZ4.369.104 Si(1) PRIMER POSICIONADONo

CARMEN CELINA DUARTE PERALTA5.506.229 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

CARMEN ELIZABETH CUBAS RIVEROS4.352.044 Si(3) No

SOFIA RAQUEL MORINIGO ORTIGOZA6.563.820 Si(4) No

ALCIDES RAMON BENITEZ BENITEZ5.695.896 Si(5) No

Total de personas por tipo de cargo: Total de registros por tipo de cargo:6 11

Total de personas por nivel educativo: Total de registros por nivel educativo:6 11

Total de personas por departamento/región: 6 Total de registros por departamento/región: 11
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25/09/2023Fecha:
COMISIÓN DE SELECCIÓN

1:18:47 PMHora:DEPARTAMENTO: 07 - ITAPUA

CONVOCATORIA : CPO-05/2023  (PUESTO)

NIVEL EDUCATIVO : Educación Inicial

D E T A L L E S  D E L  P U E S T O Cant
RubroDenominación del Cargo

Categ
RubroTurnoCódigo

Puesto
Dependencia / Institución Curso Sec

NÓMINA DE POSTULANTES POR PUESTOS EN NIVEL 1 SEGÚN ORDEN DE PRIORIDAD (RES. 164/2023)

Cédula No. Nombre(s) y Apellido(s)

Pertenece al
BDDE ObservaciónPertenece a

la Institución

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576459
15342 - ESC. BAS. 3270 FULGENCIO YEGROS - SAN RAFAEL DEL PARANA -
COLONIA SAN RAFAEL

ZULMA FERNANDEZ CESPEDES3.925.899 Si(1) PRIMER POSICIONADONo

FABIANA ELIZABET VARGAS ALGARIN4.893.517 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

MARIA NATIVIDAD CHANDI VAZQUEZ5.328.605 Si(3) No

MIRNA GLADYS CESPEDES ISASA4.321.886 Si(4) No

MARIA SUSANA AMARILLA BOGADO4.744.485 Si(5) No

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576460
15458 - ESCUELA BÁSICA N° 5211 DON JOAQUÍN GÓMEZ - YATYTAY - URBANO

ZULMA FERNANDEZ CESPEDES3.925.899 Si(1) PRIMER POSICIONADOSi

MIRNA GLADYS CESPEDES ISASA4.321.886 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576461
15143 - ESC. BAS. 2508 ARQ. TOMAS ROMERO PEREIRA - TOMAS ROMERO
PEREIRA - PERPETUO SOCORRO

BLANCA ZUNILDA SANABRIA VILLANUEVA4.220.843 Si(1) PRIMER POSICIONADOSi

EULALIA ELIANA GOMEZ LOPEZ5.220.020 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

SONIA VIVIANA VERA KOPACH4.194.188 Si(3) No

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576462
15209 - ESC. BAS. 2507 MANUEL ORTIZ GUERRERO - TOMAS ROMERO
PEREIRA - URBANO

BLANCA ZUNILDA SANABRIA VILLANUEVA4.220.843 Si(1) PRIMER POSICIONADONo

SONIA CARRERA BENITEZ5.128.623 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

EULALIA ELIANA GOMEZ LOPEZ5.220.020 Si(3) No

SONIA VIVIANA VERA KOPACH4.194.188 Si(4) No

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576463
15248 - ESCUELA BÁSICA N° 647 VIRGEN DE CAACUPÉ - MAYOR JULIO
DIONISIO OTAÑO - UNIVERSITARIO

LEIDI DAIHANA CAMACHO ORTIGOZA4.003.358 Si(1) PRIMER POSICIONADOSi

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576464 15444 - ESC. BAS. 3535 YACYRETA - ENCARNACION - SAN PEDRO

GLORIA ELIZABETH DOMINGUEZ PAIVA3.671.159 Si(1) PRIMER POSICIONADOSi

ALCIRA ENELGA GUNTHER DE HUTHER1.543.230 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

CLAUDIA NOEMI DUARTE NUÑEZ3.417.111 Si(3) No
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25/09/2023Fecha:
COMISIÓN DE SELECCIÓN

1:18:47 PMHora:DEPARTAMENTO: 07 - ITAPUA

CONVOCATORIA : CPO-05/2023  (PUESTO)

NIVEL EDUCATIVO : Educación Inicial

D E T A L L E S  D E L  P U E S T O Cant
RubroDenominación del Cargo

Categ
RubroTurnoCódigo

Puesto
Dependencia / Institución Curso Sec

NÓMINA DE POSTULANTES POR PUESTOS EN NIVEL 1 SEGÚN ORDEN DE PRIORIDAD (RES. 164/2023)

Cédula No. Nombre(s) y Apellido(s)

Pertenece al
BDDE ObservaciónPertenece a

la Institución

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576465
14840 - ESC. BAS. 2432 TTE. 2º ROBUSTIANO DAVILA - ENCARNACION -
CAAGUY RORY

ANDREA CRISTINA ARRIOLA CHAMORRO3.509.963 Si(1) PRIMER POSICIONADOSi

GRACIELA CARDOZO SILGUERO3.824.155 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

ANTONIA RAMONA HALUZKA BAREIRO3.434.079 Si(3) No

FATIMA CAROLINA VIERA4.679.918 Si(4) No

RODRIGO DANIEL VELAZQUEZ ALARCON4.574.631 Si(5) No

CLAUDIA PATRICIA IBARRA SOTOMAYOR4.173.932 Si(6) No

MARIA NATIVIDAD CHANDI VAZQUEZ5.328.605 Si(7) No

FATIMA RAMONA PEREIRA PRIETO4.074.477 Si(8) No

GLORIA ELIZABETH DOMINGUEZ PAIVA3.671.159 Si(9) No

ANALIA SOLEDAD ROMAN DUARTE2.996.126 Si(10) No

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576466 15488 - ESC. BAS. 4617 DIVINO NIÑO JESUS - CAMBYRETA - ARROYO PORA

ANTONIA RAMONA HALUZKA BAREIRO3.434.079 Si(1) PRIMER POSICIONADONo

ALCIRA ENELGA GUNTHER DE HUTHER1.543.230 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

FATIMA RAMONA PEREIRA PRIETO4.074.477 Si(3) No

CINTHIA ELIZABETH GIMENEZ ALVAREZ3.321.262 Si(4) No

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576467 14801 - ESC. BAS. 65 REPUBLICA ARGENTINA - ENCARNACION - BUENA VISTA

LILIANA ELIZABETH CASAS LOPEZ4.002.225 Si(1) PRIMER POSICIONADONo

BLANCA VIVIANA ACEVEDO4.015.918 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

FATIMA CAROLINA VIERA4.679.918 Si(3) No

ELBA ISABEL MARTINEZ FLEITAS3.754.108 Si(4) No

RODRIGO DANIEL VELAZQUEZ ALARCON4.574.631 Si(5) No

CLAUDIA PATRICIA IBARRA SOTOMAYOR4.173.932 Si(6) No

VIVIAN FABIOLA AQUINO ZAMUDIO5.585.654 Si(7) No

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576468 15126 - ESC. BAS. 939 RVDO. PADRE RICARDO MUSCH - NATALIO - URBANO
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25/09/2023Fecha:
COMISIÓN DE SELECCIÓN

1:18:47 PMHora:DEPARTAMENTO: 07 - ITAPUA

CONVOCATORIA : CPO-05/2023  (PUESTO)

NIVEL EDUCATIVO : Educación Inicial

D E T A L L E S  D E L  P U E S T O Cant
RubroDenominación del Cargo

Categ
RubroTurnoCódigo

Puesto
Dependencia / Institución Curso Sec

NÓMINA DE POSTULANTES POR PUESTOS EN NIVEL 1 SEGÚN ORDEN DE PRIORIDAD (RES. 164/2023)

Cédula No. Nombre(s) y Apellido(s)

Pertenece al
BDDE ObservaciónPertenece a

la Institución

SONIA CARRERA BENITEZ5.128.623 Si(1) PRIMER POSICIONADONo

MARIA SUSANA AMARILLA BOGADO4.744.485 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576469
15409 - ESC. BAS. 3230 SAN ANTONIO DE PADUA - CARLOS ANTONIO LOPEZ -
URBANO

LEIDI DAIHANA CAMACHO ORTIGOZA4.003.358 Si(1) PRIMER POSICIONADONo

NANCY MABEL GONZALEZ GODOY5.140.712 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576470
14816 - ESCUELA BÁSICA N° 815 PEDRO JUAN CABALLERO - SAN JUAN DEL
PARANA - URBANO

GLADYS MIRNA MONTIEL DE HIJAZI1.881.252 Si(1) PRIMER POSICIONADOSi

GRACIELA CARDOZO SILGUERO3.824.155 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

FABIANA ELIZABET VARGAS ALGARIN4.893.517 Si(3) No

CLAUDIA NOEMI DUARTE NUÑEZ3.417.111 Si(4) No

ANALIA SOLEDAD ROMAN DUARTE2.996.126 Si(5) No

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576471
14810 - Escuela Básica Nº 640 "Profesora Hilda Gómez Crosta de Villalba" -
ENCARNACION - SAN ISIDRO

ANDREA CRISTINA ARRIOLA CHAMORRO3.509.963 Si(1) PRIMER POSICIONADONo

LILIANA ELIZABETH CASAS LOPEZ4.002.225 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

BLANCA VIVIANA ACEVEDO4.015.918 Si(3) No

ELBA ISABEL MARTINEZ FLEITAS3.754.108 Si(4) No

CINTHIA ELIZABETH GIMENEZ ALVAREZ3.321.262 Si(5) No

VIVIAN FABIOLA AQUINO ZAMUDIO5.585.654 Si(6) No

Total de personas por tipo de cargo: Total de registros por tipo de cargo:28 54

Total de personas por nivel educativo: Total de registros por nivel educativo:28 54

Total de personas por departamento/región: 28 Total de registros por departamento/región: 54
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25/09/2023Fecha:
COMISIÓN DE SELECCIÓN

1:18:47 PMHora:DEPARTAMENTO: 08 - MISIONES

CONVOCATORIA : CPO-05/2023  (PUESTO)

NIVEL EDUCATIVO : Educación Inicial

D E T A L L E S  D E L  P U E S T O Cant
RubroDenominación del Cargo

Categ
RubroTurnoCódigo

Puesto
Dependencia / Institución Curso Sec

NÓMINA DE POSTULANTES POR PUESTOS EN NIVEL 1 SEGÚN ORDEN DE PRIORIDAD (RES. 164/2023)

Cédula No. Nombre(s) y Apellido(s)

Pertenece al
BDDE ObservaciónPertenece a

la Institución

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576472 15801 - ESC. BAS. 2351 SAN ANTONIO DE PADUA - AYOLAS - CORATEI

DELIA ROSALIA REJALA CHERAINEV3.334.289 Si(1) PRIMER POSICIONADOSi

LILIAN ADRIANA ALMIRON ESPINOLA4.367.413 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

MONICA REBECA REYES7.128.676 Si(3) No

BARTOLA RODRIGUEZ DE ULIAMBRE3.754.094 Si(4) No

MIRIAN MABEL FERREIRA GOMEZ4.772.676 Si(5) No

MARCIANA EVANGELISTA RODRIGUEZ CACERES4.025.011 Si(6) No

SILVANA ESTEFANIA VILLALBA ALMIRON4.680.779 Si(7) No

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576473
15719 - ESCUELA BÁSICA N° 702 SAN IGNACIO DE LOYOLA - SAN IGNACIO -
SAN ROQUE

GLORIA CAROLINA GALEANO CABALLERO3.721.015 Si(1) PRIMER POSICIONADOSi

MARIA ELIZABETH GIMENEZ RAMIREZ3.265.047 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

GLADYS AMALIA MENDOZA AGUILAR3.399.991 Si(3) No

SONIA MAGDALENA GIMENEZ CARDOZO4.376.653 Si(4) No

MARCIANA EVANGELISTA RODRIGUEZ CACERES4.025.011 Si(5) No

CORNELIA RIOS GUTIERREZ3.692.498 Si(6) No

ELVA GONZALEZ CACERES4.215.278 Si(7) No

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576474 15761 - ESC. BAS. 70 PROF. LUCIANO BORDON - SANTA ROSA - URBANO

MARIA ELIZABETH GIMENEZ RAMIREZ3.265.047 Si(1) PRIMER POSICIONADOSi

GLADYS AMALIA MENDOZA AGUILAR3.399.991 Si(2) SEGUNDO POSICIONADOSi

ZUNILDA BEATRIZ COLMAN ÑARIZ3.334.190 Si(3) No

DELIA ROSALIA REJALA CHERAINEV3.334.289 Si(4) No

BARTOLA RODRIGUEZ DE ULIAMBRE3.754.094 Si(5) No

MIRIAN MABEL FERREIRA GOMEZ4.772.676 Si(6) No

CORNELIA RIOS GUTIERREZ3.692.498 Si(7) No

ELVA GONZALEZ CACERES4.215.278 Si(8) No

Total de personas por tipo de cargo: Total de registros por tipo de cargo:14 22
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25/09/2023Fecha:
COMISIÓN DE SELECCIÓN

1:18:47 PMHora:DEPARTAMENTO: 08 - MISIONES

CONVOCATORIA : CPO-05/2023  (PUESTO)

NIVEL EDUCATIVO : Educación Inicial

Total de personas por nivel educativo: Total de registros por nivel educativo:14 22

Total de personas por departamento/región: 14 Total de registros por departamento/región: 22
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25/09/2023Fecha:
COMISIÓN DE SELECCIÓN

1:18:47 PMHora:DEPARTAMENTO: 09 - PARAGUARI

CONVOCATORIA : CPO-05/2023  (PUESTO)

NIVEL EDUCATIVO : Educación Inicial

D E T A L L E S  D E L  P U E S T O Cant
RubroDenominación del Cargo

Categ
RubroTurnoCódigo

Puesto
Dependencia / Institución Curso Sec

NÓMINA DE POSTULANTES POR PUESTOS EN NIVEL 1 SEGÚN ORDEN DE PRIORIDAD (RES. 164/2023)

Cédula No. Nombre(s) y Apellido(s)

Pertenece al
BDDE ObservaciónPertenece a

la Institución

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576475
17702 - ESCUELA BÁSICA N° 80 GRAL. JOSE EDUVIGIS DIAZ - PIRAYU -
BARRIO4

MARIA ISABEL PICCININI VILLAMAYOR3.775.021 Si(1) PRIMER POSICIONADOSi

ROSSANA ELIZABETH MEDINA DELVALLE5.767.459 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

HERMINIA CONCEPCION VILLASANTI GONZALEZ3.997.027 Si(3) No

BLANCA DALILA GALVAN GARCIA5.576.120 Si(4) No

MARCIANA ELIZABETH BENITEZ QUIÑONEZ4.963.969 Si(5) No

ELISA COLMAN RAMIREZ4.266.987 Si(6) No

ALICIA ESTHER ROLON FIGUEREDO3.557.234 Si(7) No

IRMA CELESTINA DURE DE OVIEDO2.524.361 Si(8) No

SANDRA RAQUEL LOPEZ OCAMPOS2.508.921 Si(9) No

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576476 16206 - ESC. BAS. 128 PARAGUAY JAPON - LA COLMENA - VIRGEN DE FATIMA

DIANA CAROLINA IBARRA VEGA4.814.706 Si(1) PRIMER POSICIONADOSi

ARMINDA PERALTA AQUINO4.150.758 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

LILIANA MABEL MORA ACOSTA5.753.886 Si(3) No

LOURDES VIVIANA AMARILLA VEGA4.537.337 Si(4) No

GLADYS RAMONA MARECOS ORTIGOZA4.826.735 Si(5) No

LIZ CAROLINA CENTURION FRANCO5.524.170 Si(6) No

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576477
16218 - ESC. BAS. 280 PROF. CRISTOBAL PEREZ - QUIINDY - GRAL.
BENARDINO CABALLERO

ANGELA LILIANA GAETE ISASI3.853.061 Si(1) PRIMER POSICIONADOSi

NOELIA MENDOZA LEZCANO4.383.103 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

SANDRA ELIZABETH OSORIO ORRABALIS4.099.423 Si(3) No

ANIBAL RAMON SILVA QUINTANA1.902.420 Si(4) No

LOURDES VIVIANA AMARILLA VEGA4.537.337 Si(5) No

BLANCA DALILA GALVAN GARCIA5.576.120 Si(6) No

VIVIANA MABEL AQUINO SUAREZ5.082.624 Si(7) No

LIZ CAROLINA CENTURION FRANCO5.524.170 Si(8) No
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25/09/2023Fecha:
COMISIÓN DE SELECCIÓN

1:18:47 PMHora:DEPARTAMENTO: 09 - PARAGUARI

CONVOCATORIA : CPO-05/2023  (PUESTO)

NIVEL EDUCATIVO : Educación Inicial

D E T A L L E S  D E L  P U E S T O Cant
RubroDenominación del Cargo

Categ
RubroTurnoCódigo

Puesto
Dependencia / Institución Curso Sec

NÓMINA DE POSTULANTES POR PUESTOS EN NIVEL 1 SEGÚN ORDEN DE PRIORIDAD (RES. 164/2023)

Cédula No. Nombre(s) y Apellido(s)

Pertenece al
BDDE ObservaciónPertenece a

la Institución

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576478
16002 - ESC. BAS. 77 PROF. ENCARNACION ALUM DE VIVE - PARAGUARI -
BARRIO 1

ELISA COLMAN RAMIREZ4.266.987 Si(1) PRIMER POSICIONADOSi

SANDRA ELIZABETH OSORIO ORRABALIS4.099.423 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

ROCIO ROMINA RODAS IBARRA4.499.241 Si(3) No

ANIBAL RAMON SILVA QUINTANA1.902.420 Si(4) No

MARIA ISABEL PICCININI VILLAMAYOR3.775.021 Si(5) No

ROSSANA ELIZABETH MEDINA DELVALLE5.767.459 Si(6) No

SHIRLEY DEJESUS MARLENE GIMENEZ4.084.062 Si(7) No

HERMINIA CONCEPCION VILLASANTI GONZALEZ3.997.027 Si(8) No

MIRTA GRACIELA RAMIREZ ROLON4.217.460 Si(9) No

MARCIANA ELIZABETH BENITEZ QUIÑONEZ4.963.969 Si(10) No

GLADYS RAMONA MARECOS ORTIGOZA4.826.735 Si(11) No

ALICIA ESTHER ROLON FIGUEREDO3.557.234 Si(12) No

FIORELLA BOTTI COGLIOLO3.655.970 Si(13) No

IRMA CELESTINA DURE DE OVIEDO2.524.361 Si(14) No

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576479
16286 - ESC. BAS. 361 JUAN BAUTISTA FILARTIGA - MBUYAPEY - INMACULADA
CONCEPCION

NOELIA MENDOZA LEZCANO4.383.103 Si(1) PRIMER POSICIONADONo

ARMINDA PERALTA AQUINO4.150.758 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

ROCIO ROMINA RODAS IBARRA4.499.241 Si(3) No

DIANA CAROLINA IBARRA VEGA4.814.706 Si(4) No

VIVIANA MABEL AQUINO SUAREZ5.082.624 Si(5) No

GISSELLE ANALIA PANIAGUA ROCHE4.952.497 Si(6) No

Total de personas por tipo de cargo: Total de registros por tipo de cargo:25 43

Total de personas por nivel educativo: Total de registros por nivel educativo:25 43

Total de personas por departamento/región: 25 Total de registros por departamento/región: 43
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25/09/2023Fecha:
COMISIÓN DE SELECCIÓN

1:18:47 PMHora:DEPARTAMENTO: 10 - ALTO PARANA

CONVOCATORIA : CPO-05/2023  (PUESTO)

NIVEL EDUCATIVO : Educación Inicial

D E T A L L E S  D E L  P U E S T O Cant
RubroDenominación del Cargo

Categ
RubroTurnoCódigo

Puesto
Dependencia / Institución Curso Sec

NÓMINA DE POSTULANTES POR PUESTOS EN NIVEL 1 SEGÚN ORDEN DE PRIORIDAD (RES. 164/2023)

Cédula No. Nombre(s) y Apellido(s)

Pertenece al
BDDE ObservaciónPertenece a

la Institución

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576480
16788 - ESC. BAS. 3586 SALTOS DEL MONDAY - PRESIDENTE FRANCO - SAN
MIGUEL

ROSSANA CAROLINA GIMENEZ ESPINOLA3.211.159 Si(1) PRIMER POSICIONADOSi

MIRNA MARLENE MALLORQUIN MEDINA2.968.023 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

JORGE FERNANDEZ ELIZAUR3.672.550 Si(3) No

EVARISTO PAEZ CARDOZO3.672.519 Si(4) No

ANA MARIA GARCETE GONZALEZ4.059.033 Si(5) No

MARIA GLORIA SALDIVAR GIMENEZ3.574.379 Si(6) No

MIRYAN DURAÑONA BARRIOS3.435.519 Si(7) No

ZONIA CONCEPCION GONZALEZ GARAYO2.245.377 Si(8) No

LAURA CARINA RUIZ DIAZ3.938.966 Si(9) No

NOELIA ZORRILLA FERNANDEZ4.723.790 Si(10) No

HERNAN ALMEIDA VERDUN4.127.382 Si(11) No

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576481
16706 - ESC. BAS. 670 BERNARDINO CABALLERO - CIUDAD DEL ESTE -
OBRERO

NIDIA SEGOVIA CARDOZO3.536.389 Si(1) PRIMER POSICIONADOSi

OSCAR ANDRES CHAMORRO ORUE4.692.069 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

TITO AGUSTIN BENITEZ LEGAL3.933.679 Si(3) No

ROSA AGAPITA MEDINA IBARRA3.880.385 Si(4) No

LILIAN ROSSANA ROMERO GALEANO5.320.961 Si(5) No

CARLOS ALBERTO DUARTE1.908.998 Si(6) No

NANCY EDITH ORTIZ ALCARAZ4.829.815 Si(7) No

CAROLINA BEATRIZ FELTES ESTECHE2.953.666 Si(8) No

KAREN ELIANA GONZALEZ GONZALEZ4.117.233 Si(9) No

ZONIA CONCEPCION GONZALEZ GARAYO2.245.377 Si(10) No

HERNAN LEON BLANCO4.692.184 Si(11) No

BLANCA VIVIANA BENITEZ VILLALBA2.082.015 Si(12) No

LUCIA VIDALIA IGLESIA1.317.429 Si(13) No
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25/09/2023Fecha:
COMISIÓN DE SELECCIÓN

1:18:47 PMHora:DEPARTAMENTO: 10 - ALTO PARANA

CONVOCATORIA : CPO-05/2023  (PUESTO)

NIVEL EDUCATIVO : Educación Inicial

D E T A L L E S  D E L  P U E S T O Cant
RubroDenominación del Cargo

Categ
RubroTurnoCódigo

Puesto
Dependencia / Institución Curso Sec

NÓMINA DE POSTULANTES POR PUESTOS EN NIVEL 1 SEGÚN ORDEN DE PRIORIDAD (RES. 164/2023)

Cédula No. Nombre(s) y Apellido(s)

Pertenece al
BDDE ObservaciónPertenece a

la Institución

FATIMA SANCHES GONZALEZ4.939.788 Si(14) No

LAURA CARINA RUIZ DIAZ3.938.966 Si(15) No

RAMONA MARIA MENA DE ALVAREZ1.477.099 Si(16) No

ANTONIA ELIZABETH PAREDES BENEGAS4.650.645 Si(17) No

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576482
16723 - ESC. BAS. 1529 SANTO DOMINGO SAVIO - MINGA GUAZU - CALLE 24
MONDAY

RICHAR DANIEL GARCETE ROMAN5.836.382 Si(1) PRIMER POSICIONADONo

MIRNA MARLENE MALLORQUIN MEDINA2.968.023 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

CLAUDIA RAQUEL AYALA JARA3.435.207 Si(3) No

LILIAN ROSSANA ROMERO GALEANO5.320.961 Si(4) No

ANA MARIA GARCETE GONZALEZ4.059.033 Si(5) No

TERESA DAHYANA MARTINEZ ACOSTA5.514.765 Si(6) No

LAURA FRANCISCA MONTANIA GIMENEZ5.272.791 Si(7) No

HERNAN LEON BLANCO4.692.184 Si(8) No

NEIDA VERONICA MORENO MORENO5.062.665 Si(9) No

FATIMA SANCHES GONZALEZ4.939.788 Si(10) No

EDITH CONCEPCION PAEZ FIGUEREDO4.642.113 Si(11) No

GLORIA CRISTINA VELAZQUEZ MARTINEZ4.356.641 Si(12) No

MATIAS DAMIAN BENITEZ BERON3.992.621 Si(13) No

HERNAN ALMEIDA VERDUN4.127.382 Si(14) No

NILSEN JESSICA ORTELLADO GULLON3.234.433 Si(15) No

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576483 16933 - ESC. BAS. 1295 VIRGEN DEL ROSARIO - HERNANDARIAS - AREA 6

GLORIA BEATRIZ GONZALEZ DUARTE3.523.343 Si(1) PRIMER POSICIONADOSi

LILIAN LIZA VILLALBA MELLO2.416.148 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

CYNTHIA CAROLINA GUACHIRE OZUNA2.199.348 Si(3) No

CARLOS ALBERTO DUARTE1.908.998 Si(4) No

NANCY EDITH ORTIZ ALCARAZ4.829.815 Si(5) No
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25/09/2023Fecha:
COMISIÓN DE SELECCIÓN

1:18:47 PMHora:DEPARTAMENTO: 10 - ALTO PARANA

CONVOCATORIA : CPO-05/2023  (PUESTO)

NIVEL EDUCATIVO : Educación Inicial

D E T A L L E S  D E L  P U E S T O Cant
RubroDenominación del Cargo

Categ
RubroTurnoCódigo

Puesto
Dependencia / Institución Curso Sec

NÓMINA DE POSTULANTES POR PUESTOS EN NIVEL 1 SEGÚN ORDEN DE PRIORIDAD (RES. 164/2023)

Cédula No. Nombre(s) y Apellido(s)

Pertenece al
BDDE ObservaciónPertenece a

la Institución

MONICA DIYANIRA GIMENEZ PINTOS6.282.026 Si(6) No

LAURA FRANCISCA MONTANIA GIMENEZ5.272.791 Si(7) No

MARILINA DE JESUS NUÑEZ TROCHE5.649.419 Si(8) No

EDITH CONCEPCION PAEZ FIGUEREDO4.642.113 Si(9) No

GLORIA CRISTINA VELAZQUEZ MARTINEZ4.356.641 Si(10) No

MATIAS DAMIAN BENITEZ BERON3.992.621 Si(11) No

CINTHIA NATALIA AYALA DE TORRES2.413.060 Si(12) No

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576484 16729 - ESC. BAS. 1633 ESPIRITU SANTO - CIUDAD DEL ESTE - OBRERO

OSCAR ANDRES CHAMORRO ORUE4.692.069 Si(1) PRIMER POSICIONADONo

TITO AGUSTIN BENITEZ LEGAL3.933.679 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

RICHAR DANIEL GARCETE ROMAN5.836.382 Si(3) No

NIDIA BEATRIZ SANCHEZ OVIEDO2.483.735 Si(4) No

EVARISTO PAEZ CARDOZO3.672.519 Si(5) No

LILIAN LIZA VILLALBA MELLO2.416.148 Si(6) No

ROSA AGAPITA MEDINA IBARRA3.880.385 Si(7) No

CLAUDIA RAQUEL AYALA JARA3.435.207 Si(8) No

IDA LILIANA AVALOS MAIDANA3.409.316 Si(9) No

CYNTHIA CAROLINA GUACHIRE OZUNA2.199.348 Si(10) No

ROSSANA ESTHER ARGUELLO LARROZA3.947.169 Si(11) No

TERESA DAHYANA MARTINEZ ACOSTA5.514.765 Si(12) No

RANDI FABIOLA ACHAR GAONA4.232.238 Si(13) No

MONICA DIYANIRA GIMENEZ PINTOS6.282.026 Si(14) No

GLORIA BEATRIZ GONZALEZ DUARTE3.523.343 Si(15) No

CAROLINA BEATRIZ FELTES ESTECHE2.953.666 Si(16) No

KAREN ELIANA GONZALEZ GONZALEZ4.117.233 Si(17) No

BLANCA VIVIANA BENITEZ VILLALBA2.082.015 Si(18) No

LUCIA VIDALIA IGLESIA1.317.429 Si(19) No
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25/09/2023Fecha:
COMISIÓN DE SELECCIÓN

1:18:47 PMHora:DEPARTAMENTO: 10 - ALTO PARANA

CONVOCATORIA : CPO-05/2023  (PUESTO)

NIVEL EDUCATIVO : Educación Inicial

D E T A L L E S  D E L  P U E S T O Cant
RubroDenominación del Cargo

Categ
RubroTurnoCódigo

Puesto
Dependencia / Institución Curso Sec

NÓMINA DE POSTULANTES POR PUESTOS EN NIVEL 1 SEGÚN ORDEN DE PRIORIDAD (RES. 164/2023)

Cédula No. Nombre(s) y Apellido(s)

Pertenece al
BDDE ObservaciónPertenece a

la Institución

MARILINA DE JESUS NUÑEZ TROCHE5.649.419 Si(20) No

ALEX FERNANDA BERNAL5.206.573 Si(21) No

RAMONA MARIA MENA DE ALVAREZ1.477.099 Si(22) No

NILSEN JESSICA ORTELLADO GULLON3.234.433 Si(23) No

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576485
16780 - ESC. BAS. Nº 30 DR. MOISES SANTIAGO BERTONI - PRESIDENTE
FRANCO - SAN RAFAEL

MIRYAN DURAÑONA BARRIOS3.435.519 Si(1) PRIMER POSICIONADOSi

JORGE FERNANDEZ ELIZAUR3.672.550 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

MARIA GLORIA SALDIVAR GIMENEZ3.574.379 Si(3) No

RANDI FABIOLA ACHAR GAONA4.232.238 Si(4) No

CINTHIA NATALIA AYALA DE TORRES2.413.060 Si(5) No

ANTONIA ELIZABETH PAREDES BENEGAS4.650.645 Si(6) No

Total de personas por tipo de cargo: Total de registros por tipo de cargo:46 84

Total de personas por nivel educativo: Total de registros por nivel educativo:46 84

Total de personas por departamento/región: 46 Total de registros por departamento/región: 84
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SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576486 17535 - ESC. BAS. 1465 PAZ DEL CHACO - ÑEMBY - CAÑADITA

AMINE ROSALIA BENITEZ GRANCE2.278.822 Si(1) PRIMER POSICIONADOSi

MIRIAM RAQUEL SOSA ALARCON748.352 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

MARIA ISABEL RODAS DUARTE4.462.085 Si(3) No

ROSANNA EDELINA GONZALEZ DE CASCO4.336.153 Si(4) No

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576487 17533 - ESC. BAS. 25 CARLOS A. LOPEZ - ÑEMBY - CENTRO

JOSE FELIX AVILA1.572.838 Si(1) PRIMER POSICIONADONo

ELIDA BALBUENA DE ROJAS4.386.608 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

SHIRLEY NATALIA MENDIOLA YRIGOYEN3.274.545 Si(3) No

NILDA ADOLFINA ORTIZ TORALES4.168.678 Si(4) No

RUTH NATALIA MARIA VAZQUEZ SERVIN4.284.231 Si(5) No

VIVIANA EDITH VIGLIANCO4.990.891 Si(6) No

MARGARITA CONCEPCION JORGGE DE SORIA3.412.279 Si(7) No

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576488 17985 - ESC. BAS. 3686 WALTER ZACARIAS ZARACHO - ÑEMBY - PAI ÑU

JOSE FELIX AVILA1.572.838 Si(1) PRIMER POSICIONADONo

LOURDES MARIA GONZALEZ MERCADO3.533.595 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

NOEMI GONZALEZ AREVALOS4.632.063 Si(3) No

MONICA ELIZABETH FERNANDEZ FLORES3.189.158 Si(4) No

MIRIAM RAQUEL SOSA ALARCON748.352 Si(5) No

SANDRA ISABEL VERON INSEMBLANTE4.557.001 Si(6) No

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576489
17512 - ESCUELA BASICA 703 PROF. MARIA LUISA GOMEZ DE FRANCO -
FERNANDO DE LA MORA - PROYEDTO 16 DE JULIO

SHIRLEY NATALIA MENDIOLA YRIGOYEN3.274.545 Si(1) PRIMER POSICIONADOSi

CLAUDELINA SANTACRUZ CACERES4.836.516 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

ANA KARINA LAVAND MELLO3.847.097 Si(3) No

GABRIELA CELESTE SILVA SILGUERO3.653.856 Si(4) No
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FLORA ELENA SANCHEZ ORTELLADO1.061.329 Si(5) No

JUANA CONCEPCION MIÑARRO GIMENEZ1.988.046 Si(6) No

CYNTHIA ELIZABETH GUERRERO OVIEDO1.695.781 Si(7) No

PEDRO ORLANDO OZUNA OLMEDO1.501.763 Si(8) No

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576490
17822 - ESC. BAS. 240 GRAL. EUGENIO A. GARAY - MARIANO ROQUE ALONSO -
CENTRAL

GABRIELA CELESTE SILVA SILGUERO3.653.856 Si(1) PRIMER POSICIONADOSi

BLANCA ISOLINA MORINIGO DE AQUINO610.250 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

CARINA VICTORIA CONTESSI OTAZU3.636.560 Si(3) No

REBECA MABEL LEIVA PAGLIARO3.773.453 Si(4) No

LUCERO RODRIGUEZ BERTE4.951.174 Si(5) No

LIZ CAROLINA CUEVAS BENITEZ2.332.729 Si(6) No

ADRIANA PATRICIA LUGO JIMENEZ3.726.157 Si(7) No

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576491
10042 - ESC. BAS. 1008 GRAL.BERNARDINO CABALLERO - MARIANO ROQUE
ALONSO - SAN RAMON

LUCERO RODRIGUEZ BERTE4.951.174 Si(1) PRIMER POSICIONADOSi

LIZ CAROLINA CUEVAS BENITEZ2.332.729 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

PAMELA ANAHI GONZALEZ QUINTANA5.014.165 Si(3) No

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576492
17875 - ESCUELA BÁSICA N° 4734 DEFENSORES DEL CHACO - MARIANO
ROQUE ALONSO - ROSA MISTICA

CARINA VICTORIA CONTESSI OTAZU3.636.560 Si(1) PRIMER POSICIONADOSi

BLANCA ISOLINA MORINIGO DE AQUINO610.250 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576493
17591 - ESC. BAS. 4181 SAN ANTONIO DE PADUA - SAN LORENZO -
BARCEQUILLO

OLGA ISABEL GIMENEZ NOGUERA3.862.795 Si(1) PRIMER POSICIONADONo

NILDA ADOLFINA ORTIZ TORALES4.168.678 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

RUTH NATALIA MARIA VAZQUEZ SERVIN4.284.231 Si(3) No

EVELYN KARINA MARTINEZ AREVALOS2.449.373 Si(4) No

JUANA MARIA JOUBERT GAMBA3.972.680 Si(5) No
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SANDRA ISABEL VERON INSEMBLANTE4.557.001 Si(6) No

GERARDO DAVID DELVALLE ARANDA4.454.482 Si(7) No

LELI ISABEL RODRIGUEZ DUARTE2.481.879 Si(8) No

CYNTHIA ELIZABETH GUERRERO OVIEDO1.695.781 Si(9) No

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576494
17574 - ESC. BAS. 4193 (12646) ANA IRIS CHAVES DE FERREIRO - SAN
LORENZO - MIRAFLORES

EVELYN KARINA MARTINEZ AREVALOS2.449.373 Si(1) PRIMER POSICIONADOSi

NOELIA VICTORIA CASTILLO GONZALEZ4.559.908 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

EDDA ROCIO GONZALEZ GIMENEZ3.935.437 Si(3) No

MARIA LAURA MARTINEZ MARTINEZ3.738.481 Si(4) No

JUANA MARIA JOUBERT GAMBA3.972.680 Si(5) No

VIVIANA EDITH VIGLIANCO4.990.891 Si(6) No

GERARDO DAVID DELVALLE ARANDA4.454.482 Si(7) No

ELIZABETH CELESTE FERREIRA DE STATUNATO990.272 Si(8) No

JUANA CONCEPCION MIÑARRO GIMENEZ1.988.046 Si(9) No

MAYRA ISMELDA ALONZO GARAY4.806.327 Si(10) No

PEDRO ORLANDO OZUNA OLMEDO1.501.763 Si(11) No

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576495
17597 - ESC. BAS. 330 MARGARITA V.DE BIBOLINI - CAPIATA - POSTA YBUCUA

MARIA D'FATIMA PIÑANEZ3.659.863 Si(1) PRIMER POSICIONADONo

LOURDES MARIA GONZALEZ MERCADO3.533.595 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

EDDA ROCIO GONZALEZ GIMENEZ3.935.437 Si(3) No

MARIA LAURA MARTINEZ MARTINEZ3.738.481 Si(4) No

NIMIA ALICIA AVEIRO GOMEZ4.637.179 Si(5) No

LUZ VERONICA RODRIGUEZ LEIVA3.522.532 Si(6) No

CECILIA AMARILLA DUARTE766.947 Si(7) No

FRIDA OLGA GOMEZ ESQUIVEL2.535.548 Si(8) No

WILMA ROSANA CORONEL BALMACEDA3.636.919 Si(9) No
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FABIANA ELIZABETH MALDONADO PINTOS3.988.956 Si(10) No

GLADYS ISABEL GONZALEZ VERA3.784.267 Si(11) No

CLAUDIA ELENA JACQUET MONGES3.647.420 Si(12) No

ANGELICA MARIA GARCETE SAMANIEGO4.290.054 Si(13) No

ELIZABETH CELESTE FERREIRA DE STATUNATO990.272 Si(14) No

ANA LIZ BARRIOS GIMENEZ3.934.714 Si(15) No

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576496 17611 - ESC. BAS. 2396 SR. ANGEL RIQUELME - CAPIATA - BARRIO G

CLARA MABEL FLORENTIN DE VARGAS2.358.336 Si(1) PRIMER POSICIONADOSi

ALBA YOLANDA BENITEZ4.798.153 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

ANA ANDREA BASUALDO MARTINEZ3.642.311 Si(3) No

MARIA CONCEPCION MARTINEZ4.661.847 Si(4) No

CECILIA AMARILLA DUARTE766.947 Si(5) No

FRIDA OLGA GOMEZ ESQUIVEL2.535.548 Si(6) No

KARINA LUISA GIMENEZ DE QUINTANA1.859.645 Si(7) No

WILMA ROSANA CORONEL BALMACEDA3.636.919 Si(8) No

GLADYS ISABEL GONZALEZ VERA3.784.267 Si(9) No

SANNY FABIANA ROMAN CARDOZO3.989.322 Si(10) No

ADELINA GONZALEZ RIVEROS4.386.385 Si(11) No

ALINE THAMARA FRETES ARRIOLA4.489.898 Si(12) No

CLAUDIA PATRICIA QUISBERT LOMA3.680.106 Si(13) No

MAYRA ISMELDA ALONZO GARAY4.806.327 Si(14) No

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576497
17654 - ESC. BAS. 1994 DR. RAUL PEÑA - JULIAN AUGUSTO SALDIVAR - 8
ROJAS CANADA

NIMIA ALICIA AVEIRO GOMEZ4.637.179 Si(1) PRIMER POSICIONADONo

LUZ MARIA RUIZ DIAZ OVELAR4.307.500 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

ALBA YOLANDA BENITEZ4.798.153 Si(3) No

LUZ VERONICA RODRIGUEZ LEIVA3.522.532 Si(4) No
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KATERINE PAOLA AGUILERA FRANCO4.913.871 Si(5) No

MARINA DE LOS ANGELES SERVIN SANTOS2.218.135 Si(6) No

VILMA BEATRIZ GUERRERO VEGA3.969.713 Si(7) No

VERONICA MARIO CORONEL4.658.620 Si(8) No

ADELINA GONZALEZ RIVEROS4.386.385 Si(9) No

CLAUDIA PATRICIA QUISBERT LOMA3.680.106 Si(10) No

ANA LIZ BARRIOS GIMENEZ3.934.714 Si(11) No

BENITA VALIENTE5.268.958 Si(12) No

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576498 17628 - ESC. BAS. 245 PROF. AURELIA TORRES - ITA - POTRERO POI

DAISY GRISELDA ROMERO REJALA2.036.794 Si(1) PRIMER POSICIONADONo

VIVIANA BEATRIZ ESPILLAGA DE FIGUEREDO1.547.762 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

ANA ANDREA BASUALDO MARTINEZ3.642.311 Si(3) No

MIRIAN VANESSA LIALIZ ESCOBAR OLMEDO4.996.477 Si(4) No

FABIANA ELIZABETH MALDONADO PINTOS3.988.956 Si(5) No

MICHEL RAUL CABRERA SANCHEZ5.046.192 Si(6) No

VILMA BEATRIZ GUERRERO VEGA3.969.713 Si(7) No

VERONICA MARIO CORONEL4.658.620 Si(8) No

NELIDA CONCEPCION TORALES MALDONADO4.857.948 Si(9) No

CLARA VIRGINIA RAMIREZ CABRAL4.982.508 Si(10) No

DENIS RAMON AQUINO LOPEZ3.760.464 Si(11) No

NILDA RAMBADO COLMAN4.014.772 Si(12) No

BENITA VALIENTE5.268.958 Si(13) No

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576499
17543 - ESC. BAS. 318 REINO UNIDO DE GRAN BRETAÑA - YPANE - COLONIA
THOMPSON

ZOILA ROCIO SAMUDIO RIVAS4.304.273 Si(1) PRIMER POSICIONADOSi

AMINE ROSALIA BENITEZ GRANCE2.278.822 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576500 17659 - ESC. BAS. 413 CARLOS A. LOPEZ - AREGUA - CAACUPEMI
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KARINA LUISA GIMENEZ DE QUINTANA1.859.645 Si(1) PRIMER POSICIONADOSi

NILSA OFELIA LEZCANO BAREIRO3.786.970 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

SONIA NATALIA NOEMI GONZALEZ4.859.297 Si(3) No

CLAUDIA ELENA JACQUET MONGES3.647.420 Si(4) No

ANGELICA MARIA GARCETE SAMANIEGO4.290.054 Si(5) No

NELIDA CONCEPCION TORALES MALDONADO4.857.948 Si(6) No

LOURDES MARIA GREGORIA MANCUELLO FALCON4.353.094 Si(7) No

ALINE THAMARA FRETES ARRIOLA4.489.898 Si(8) No

MONICA BEATRIZ GONZALEZ RAMIREZ4.789.918 Si(9) No

DENIS RAMON AQUINO LOPEZ3.760.464 Si(10) No

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576501
17758 - ESC. BAS. 472 ALEJO JUAN MARTIN ROBADIN MAMET - VILLETA -
TUCURUTY

MARINA DE LOS ANGELES SERVIN SANTOS2.218.135 Si(1) PRIMER POSICIONADOSi

CLARA VIRGINIA RAMIREZ CABRAL4.982.508 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576502 17756 - ESC. BAS. 427 AVAY - VILLETA - NARANJAISY

ADRIANA RAMONA GONZALEZ SOTELO1.985.069 Si(1) PRIMER POSICIONADONo

MARIA CONCEPCION MARTINEZ4.661.847 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

LURDE MARIA PAREDES CANTERO2.046.486 Si(3) No

CLAUDELINA SANTACRUZ CACERES4.836.516 Si(4) No

MIRIAN VANESSA LIALIZ ESCOBAR OLMEDO4.996.477 Si(5) No

SANNY FABIANA ROMAN CARDOZO3.989.322 Si(6) No

MARIA ISABEL RODAS DUARTE4.462.085 Si(7) No

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576504
17853 - ESC. BAS. 3015 CENTRO EDUC. PADRE MARIO CLEVA - LIMPIO -
MBAYUE

EDITH ROMINA ARANDA CENTURION5.460.679 Si(1) PRIMER POSICIONADOSi

LOURDES ROCIO STAQUE CHIUZANO3.178.633 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

LOURDES CAROLINA GAONA CACERES3.967.455 Si(3) No

ANDREA MABEL OCAMPOS PEREIRA4.175.552 Si(4) No
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JORGE ALBERTO PATIÑO FRANCO2.335.549 Si(5) No

JUAN ANGEL AQUINO PATIÑO3.972.911 Si(6) No

PAMELA ANAHI GONZALEZ QUINTANA5.014.165 Si(7) No

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576505 17843 - ESC. BAS. 22 SAN JOSE - LIMPIO - SAN JOSE

YSNELDA RAMONA OJEDA YNSFRAN3.194.691 Si(1) PRIMER POSICIONADONo

AIDA FABIOLA RUIZ DIAZ CAMPORA3.797.126 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

LOURDES ROCIO STAQUE CHIUZANO3.178.633 Si(3) No

NOELIA NATALIA RODRIGUEZ CENTURION4.468.837 Si(4) No

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576506 18258 - ESC. BAS. 4292 UNION EUROPEA - LIMPIO - SALADO

REBECA MABEL LEIVA PAGLIARO3.773.453 Si(1) PRIMER POSICIONADOSi

JORGE ALBERTO PATIÑO FRANCO2.335.549 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

LETICIA TAMARA DUARTE ARGÜELLO5.458.840 Si(3) No

JUAN ANGEL AQUINO PATIÑO3.972.911 Si(4) No

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576507
17845 - ESC. BAS. 457 MAGNA D. M. DE MARTINEZ - LIMPIO - RINCON DEL
PEÑON

AIDA FABIOLA RUIZ DIAZ CAMPORA3.797.126 Si(1) PRIMER POSICIONADONo

NOELIA NATALIA RODRIGUEZ CENTURION4.468.837 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

LOURDES CAROLINA GAONA CACERES3.967.455 Si(3) No

EDITH ROMINA ARANDA CENTURION5.460.679 Si(4) No

LETICIA TAMARA DUARTE ARGÜELLO5.458.840 Si(5) No

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576508 17548 - ESC. BAS. 1028 DR. MOISES S. BERTONI - VILLA ELISA - YPATI

BELINDA CASTILLO CARDOZO1.103.551 Si(1) PRIMER POSICIONADOSi

ELIDA BALBUENA DE ROJAS4.386.608 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

OLGA ISABEL GIMENEZ NOGUERA3.862.795 Si(3) No

PRISCILA LEGUIZAMON BELOTO4.522.018 Si(4) No

NOEMI GONZALEZ AREVALOS4.632.063 Si(5) No
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MONICA ELIZABETH FERNANDEZ FLORES3.189.158 Si(6) No

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576509 17545 - ESC. BAS. 2386 BATALLA DE YTORORO - YPANE - PASO DE ORO

MARIA D'FATIMA PIÑANEZ3.659.863 Si(1) PRIMER POSICIONADOSi

LUZ MARIA RUIZ DIAZ OVELAR4.307.500 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

VIVIANA BEATRIZ ESPILLAGA DE FIGUEREDO1.547.762 Si(3) No

MICHEL RAUL CABRERA SANCHEZ5.046.192 Si(4) No

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576510 17969 - ESC. BAS. 3424 SAN BLAS - SAN ANTONIO - SAN BLAS

ROSANNA EDELINA GONZALEZ DE CASCO4.336.153 Si(1) PRIMER POSICIONADOSi

ADRIANA RAMONA GONZALEZ SOTELO1.985.069 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

MARGARITA CONCEPCION JORGGE DE SORIA3.412.279 Si(3) No

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576511 17782 - ESC. BAS. 672 DON CARLOS A. LOPEZ - LUQUE - CUARTO BARRIO

YSNELDA RAMONA OJEDA YNSFRAN3.194.691 Si(1) PRIMER POSICIONADONo

NOELIA VICTORIA CASTILLO GONZALEZ4.559.908 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

NILSA OFELIA LEZCANO BAREIRO3.786.970 Si(3) No

KATERINE PAOLA AGUILERA FRANCO4.913.871 Si(4) No

SONIA MAGALYT CUEVAS VELAZQUEZ4.301.916 Si(5) No

SONIA NATALIA NOEMI GONZALEZ4.859.297 Si(6) No

ANA KARINA LAVAND MELLO3.847.097 Si(7) No

FLORA ELENA SANCHEZ ORTELLADO1.061.329 Si(8) No

ADRIANA PATRICIA LUGO JIMENEZ3.726.157 Si(9) No

LELI ISABEL RODRIGUEZ DUARTE2.481.879 Si(10) No

LOURDES MARIA GREGORIA MANCUELLO FALCON4.353.094 Si(11) No

MONICA BEATRIZ GONZALEZ RAMIREZ4.789.918 Si(12) No

ANDREA MABEL OCAMPOS PEREIRA4.175.552 Si(13) No

Total de personas por tipo de cargo: Total de registros por tipo de cargo:93 178

Total de personas por nivel educativo: Total de registros por nivel educativo:93 178
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25/09/2023Fecha:
COMISIÓN DE SELECCIÓN

1:18:47 PMHora:DEPARTAMENTO: 11 - CENTRAL

CONVOCATORIA : CPO-05/2023  (PUESTO)

Total de personas por departamento/región: 93 Total de registros por departamento/región: 178
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25/09/2023Fecha:
COMISIÓN DE SELECCIÓN

1:18:47 PMHora:DEPARTAMENTO: 12 - ÑEEMBUCU

CONVOCATORIA : CPO-05/2023  (PUESTO)

NIVEL EDUCATIVO : Educación Inicial

D E T A L L E S  D E L  P U E S T O Cant
RubroDenominación del Cargo

Categ
RubroTurnoCódigo

Puesto
Dependencia / Institución Curso Sec

NÓMINA DE POSTULANTES POR PUESTOS EN NIVEL 1 SEGÚN ORDEN DE PRIORIDAD (RES. 164/2023)

Cédula No. Nombre(s) y Apellido(s)

Pertenece al
BDDE ObservaciónPertenece a

la Institución

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576535 18305 - ESC. BAS. 244 RCA. ORIENTAL DEL URUGUAY - PILAR - SAN ANTONIO

MILCE MARILINA GALEANO MONTIEL3.514.707 Si(1) PRIMER POSICIONADONo

CLEDIA MARLENE ZARACHO ALARCON3.683.268 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

PAOLA CAMILA DEL PILAR LOPEZ MARTINEZ5.381.487 Si(3) No

YENNIFER ANTONIA MUÑOZ DE AYALA4.466.876 Si(4) No

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576536 18302 - ESC. BAS. 92 SAN MIGUEL - PILAR - SAN ANTONIO

ROSSANA BEATRIZ ALARCON BADO4.520.768 Si(1) PRIMER POSICIONADOSi

MILCE MARILINA GALEANO MONTIEL3.514.707 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

CLEDIA MARLENE ZARACHO ALARCON3.683.268 Si(3) No

PAOLA CAMILA DEL PILAR LOPEZ MARTINEZ5.381.487 Si(4) No

YENNIFER ANTONIA MUÑOZ DE AYALA4.466.876 Si(5) No

Total de personas por tipo de cargo: Total de registros por tipo de cargo:5 9

Total de personas por nivel educativo: Total de registros por nivel educativo:5 9

Total de personas por departamento/región: 5 Total de registros por departamento/región: 9
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25/09/2023Fecha:
COMISIÓN DE SELECCIÓN

1:18:47 PMHora:DEPARTAMENTO: 13 - AMAMBAY

CONVOCATORIA : CPO-05/2023  (PUESTO)

NIVEL EDUCATIVO : Educación Inicial

D E T A L L E S  D E L  P U E S T O Cant
RubroDenominación del Cargo

Categ
RubroTurnoCódigo

Puesto
Dependencia / Institución Curso Sec

NÓMINA DE POSTULANTES POR PUESTOS EN NIVEL 1 SEGÚN ORDEN DE PRIORIDAD (RES. 164/2023)

Cédula No. Nombre(s) y Apellido(s)

Pertenece al
BDDE ObservaciónPertenece a

la Institución

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576512
18663 - ESC. BAS. 710 DON CARLOS A. LOPEZ - PEDRO JUAN CABALLERO -
PERPETUO SOCORRO

LORENA CACERES CENTURION5.302.120 Si(1) PRIMER POSICIONADONo

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576513 18728 - ESC. BAS. 1743 CERRO CORA - PEDRO JUAN CABALLERO - OBRERO

ESMIRNA ROLON DE PEÑA2.004.158 Si(1) PRIMER POSICIONADONo

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576514
18691 - ESC. BAS. 1333 ELISA ALICIA LINCH - PEDRO JUAN CABALLERO -
OBRERO

ESMIRNA ROLON DE PEÑA2.004.158 Si(1) PRIMER POSICIONADONo

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576515
18652 - ESC. BAS. 290 DEFENSORES DEL CHACO - PEDRO JUAN CABALLERO -
MARISCAL ESTIGARRIBIA

LORENA CACERES CENTURION5.302.120 Si(1) PRIMER POSICIONADONo

Total de personas por tipo de cargo: Total de registros por tipo de cargo:2 4

Total de personas por nivel educativo: Total de registros por nivel educativo:2 4

Total de personas por departamento/región: 2 Total de registros por departamento/región: 4
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25/09/2023Fecha:
COMISIÓN DE SELECCIÓN

1:18:47 PMHora:DEPARTAMENTO: 14 - CANINDEYU

CONVOCATORIA : CPO-05/2023  (PUESTO)

NIVEL EDUCATIVO : Educación Inicial

D E T A L L E S  D E L  P U E S T O Cant
RubroDenominación del Cargo

Categ
RubroTurnoCódigo

Puesto
Dependencia / Institución Curso Sec

NÓMINA DE POSTULANTES POR PUESTOS EN NIVEL 1 SEGÚN ORDEN DE PRIORIDAD (RES. 164/2023)

Cédula No. Nombre(s) y Apellido(s)

Pertenece al
BDDE ObservaciónPertenece a

la Institución

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576516
19083 - ESC. BAS. 396 GRAL. JOSE GERVACIO ARTIGAS - CURUGUATY - SAN
JOSE OBRERO

LIZ MARISOL ARMOA GAMARRA6.606.189 Si(1) PRIMER POSICIONADONo

SARA YOHANNA FLORES SANCHEZ4.557.762 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

ANTONIO ROMAN CACERES LOPEZ5.138.789 Si(3) No

FELIPE SANTIAGO QUIÑONEZ OLMEDO4.886.510 Si(4) No

SARA DIAZ MENDEZ5.551.193 Si(5) No

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576517
19002 - ESC. BAS. 411 CARLOS RICARDO MENDES GONCALVES - SALTO DEL
GUAIRA - SANTA ROSA

ALDEIDE MAGNOLIA ARIAS MARTINEZ4.868.523 Si(1) PRIMER POSICIONADONo

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576518 19374 - ESC. BAS. 5684 ADELA SPERATTI - SALTO DEL GUAIRA - INDUSTRIAL

SUSAN MILENE LUCKMAN FRANCO5.268.929 Si(1) PRIMER POSICIONADONo

ALDEIDE MAGNOLIA ARIAS MARTINEZ4.868.523 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576519
19085 - ESC. BAS. 1316 LUIS ALBERTO DEL PARANA - YASY CAÑY - YASY
CAÑY

NOEMI SOSA VILLALBA5.920.593 Si(1) PRIMER POSICIONADOSi

SARA YOHANNA FLORES SANCHEZ4.557.762 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

AMELIA CASTILLO CONTRERA5.938.219 Si(3) No

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576520
19049 - ESC. BAS. 1580 DEFENSORES DEL CHACO - CORPUS CHRISTI - CRUCE
GUARANI

FELIPE SANTIAGO QUIÑONEZ OLMEDO4.886.510 Si(1) PRIMER POSICIONADONo

AMELIA CASTILLO CONTRERA5.938.219 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

SARA DIAZ MENDEZ5.551.193 Si(3) No

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576521 19410 - ESC. BAS. 5713 CERRO CORA - CURUGUATY - CERRO CORA

ANTONIO ROMAN CACERES LOPEZ5.138.789 Si(1) PRIMER POSICIONADOSi

LIZ MARISOL ARMOA GAMARRA6.606.189 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

Total de personas por tipo de cargo: Total de registros por tipo de cargo:9 16

Total de personas por nivel educativo: Total de registros por nivel educativo:9 16
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25/09/2023Fecha:
COMISIÓN DE SELECCIÓN

1:18:47 PMHora:DEPARTAMENTO: 14 - CANINDEYU

CONVOCATORIA : CPO-05/2023  (PUESTO)

Total de personas por departamento/región: 9 Total de registros por departamento/región: 16
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25/09/2023Fecha:
COMISIÓN DE SELECCIÓN

1:18:47 PMHora:DEPARTAMENTO: 15 - PRESIDENTE HAYES

CONVOCATORIA : CPO-05/2023  (PUESTO)

NIVEL EDUCATIVO : Educación Inicial

D E T A L L E S  D E L  P U E S T O Cant
RubroDenominación del Cargo

Categ
RubroTurnoCódigo

Puesto
Dependencia / Institución Curso Sec

NÓMINA DE POSTULANTES POR PUESTOS EN NIVEL 1 SEGÚN ORDEN DE PRIORIDAD (RES. 164/2023)

Cédula No. Nombre(s) y Apellido(s)

Pertenece al
BDDE ObservaciónPertenece a

la Institución

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576532
19505 - ESC. BAS. 182 DR. ANTOLIANO GARCETE - DR. JOSÉ FALCÓN -
URBANA FALCON

JACQUELYN ARACELI MARIN TORALES4.660.620 Si(1) PRIMER POSICIONADONo

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576533
19910 - ESC. BAS. 5925 DON JORGE GAYOSO - VILLA HAYES - ZONA
REMANCITO

AGRIPINA VIVIANA DELGADO AYALA3.636.516 Si(1) PRIMER POSICIONADONo

JACQUELYN ARACELI MARIN TORALES4.660.620 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1576534
19554 - ESC. BAS. 674 HEROES DEL CHACO - BENJAMIN ACEVAL - ZONA
CERRITO

MARCELA NOEMI MARTINEZ MENDIETA4.590.799 Si(1) PRIMER POSICIONADOSi

AGRIPINA VIVIANA DELGADO AYALA3.636.516 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

Total de personas por tipo de cargo: Total de registros por tipo de cargo:3 5

Total de personas por nivel educativo: Total de registros por nivel educativo:3 5

Total de personas por departamento/región: 3 Total de registros por departamento/región: 5

Total de Personas: 394 Total de registros: 716
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